
 
 

 

  
 
 
 
 
 

 
 
 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  „Areál tramvaje Poruba – Modernizace haly vozovny“ 
 
EVIDENČNÍ ČÍSLO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Z2025-030360 

 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  
Název:    Dopravní podnik Ostrava a.s. 
Sídlo:          Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
IČ:     61974757 

 
ZÁSTUPCE ZADAVATELE:  

Název:    Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Sídlo:          Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 
IČ:     24827452 

 
 
 
 
 
 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

#1 

 
 

 
 
 
 
  



 
 

 (2 z 5) 
 

I. 
Vysvětlení zadávací dokumentace na žádost dodavatele 

Zadavatel obdržel dne 18.6.2025 a 20.6.2025 žádosti dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

Dodavatelé ve svých žádostech uvádí doslovně následující: 

Dotaz č. 1 

Žádáme zadavatele upřesnění zadávací podmínky dle čl. 6.14. Technická kvalifikace. 

V bodě vi) výše uvedeného článku zadávací dokumentace zadavatel uvádí požadavek na realizaci 
„stavby či rekonstrukce střechy halového objektu pro kolejová vozidla s trolejovým vedením“. 

Chápeme správně, že uchazeč splní kvalifikaci opravou části střešního souvrství v rozsahu několika 
desítek metrů čtverečních a řádu několika desítek tisíc korun? 

 

K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 

Zadavatel i v návaznosti na dotaz dodavatele přehodnotil jím stanovené požadavky na prokázání 
splnění technické kvalifikace, kdy s tímto upravil čl. 6.14. písm. A. zadávací dokumentace (pozn.: úprava 
byla provedena pouze v bodě i) a vi) níže), a který nově zní takto: 

„Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu stavebních prací poskytnutých za posledních 5 
let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 
nejvýznamnějších z těchto prací. 

Ze seznamu stavebních prací a z osvědčení objednatele musí vyplývat, že dodavatel realizoval alespoň 
tři (3) stavby, jejichž předmětem byla stavba či rekonstrukce střechy halového objektu, přičemž:  

i) alespoň v případě jedné (1) takovéto stavby byl objem celkových investičních nákladů min. 70 
mil. Kč bez DPH vztahujících se ke střešní konstrukci; 

ii) alespoň v případě jedné (1) takovéto stavby byla plocha střechy v rozsahu min. 10 000 m2 (pozn.:  
plochou střechy se rozumí plocha jednoho stavebního objektu, nikoliv souboru stavebních 
objektů, byť by byly funkčně, stavebně či jinak technicky propojeny);  

iii) alespoň v případě jedné (1) takovéto stavby byla půdorysná plocha světlíků min. 2 600 m2;  

iv) alespoň v případě jedné (1) takovéto stavby byly součástí stavebních prací i bourací práce (tj. 
demontáž původních střešních souvrství vč. demontáže světlíků) v celkové v hodnotě min. 10 
mil Kč bez DPH;  

v) alespoň v případě jedné (1) takovéto stavby byla realizace osvětlení ve finančním objemu min. 
7 mil. Kč bez DPH;  

vi) alespoň v případě jedné (1) takovéto stavby byla součástí stavba či rekonstrukce střechy 
halového objektu pro kolejová vozidla s trolejovým vedením v celkové v hodnotě min. 20 mil 
Kč bez DPH. 

Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci předložením seznamu stavebních prací a osvědčením 
objednatelů, z nichž budou vyplývat shora požadované údaje. Zadavatel doporučuje, aby v seznamu 
stavebních prací byly u jednotlivých stavebních prací uvedeny minimálně následující údaje: 

o název objednatele, 

o specifikace provedených stavebních prací, 

o finanční objem v Kč bez DPH, 

o doba a místo provedení stavebních prací. 



 
 

 (3 z 5) 
 

Osvědčení vyhotovené objednatelem o provedení stavebních prací přitom musí obsahovat níže uvedené 
údaje: 

o název objednatele, 

o specifikace provedených stavebních prací, 

o finanční objem v Kč bez DPH, 

o doba a místo provedení stavebních prací, 

o údaj o řádném poskytnutí a dokončení stavebních prací. 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 4 zákona stanovuje, že dodavatel může k prokázání 
splnění kritéria kvalifikace „Seznam stavebních prací“ dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) zákona použít 
stavební práce, které poskytl společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky 
podílel, nebo jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění dodávky, služby nebo stavební 
práce podílel. 

Rovnocenným dokladem k osvědčení pro účely prokázání kritéria „Seznam stavebních prací“ ve smyslu 
ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) je zejména smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění 
dodavatele. 

Vzor seznamu stavebních prací tvoří přílohu č. 6 této zadávací dokumentace.“ 

Zadavatel současně s tímto upravil i přílohu č. 6 zadávací dokumentace. 

Upravená příloha č. 6 zadávací dokumentace je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 
Zadavatel upozorňuje, že příloha je vložena přímo v tomto vysvětlení zadávací dokumentace v panelu 
„přílohy“, kdy pro její zobrazení je nutné vysvětlení zadávací dokumentace otevřít v programu Adobe 
Acrobat Reader DC.   

 

Dotaz č. 2 

Dobrý den, 

chtěli bychom Vás požádat o objasnění těchto nejasností k části 

hromosvod: 

 

K dotazu č. 2 zadavatel uvádí následující: 

Zadavatel odkazuje na vysvětlení zadávací dokumentace k dílčím dotazům č. 2a – 2f tohoto vysvětlení 
zadávací dokumentace. 

 

Dílčí dotaz č. 2a 

59 Pol__0062 betonový podstavec C45/55, 17kg, D337mm - SET ks 192,00000 0,00 

60 Pol__0063 podložka pro ochranu střešní krytiny pod beton. Podstavec a klínek ks 192,00000 0,00 

Dle našeho názoru podstavců vč. podložek by mělo být jednou tolik – cca 384 ks. 

 

K dílčímu dotazu č. 2a zadavatel uvádí následující: 

Dle zadavatele je udávána hodnota správně, kdy pro 48ks čtyřramenných stojanů je potřeba 192 zátěží 
a podložek (betonových podstavců)  

 

 



 
 

 (4 z 5) 
 

Dílčí dotaz č. 2b 

67 Pol__0071 svorka SR03 Ks 20,00000 0,00 

Dle našeho názoru ke svodům, kterých je 24ks, je třeba 48ks svorek a dalších 24ks k zemnícím tyčím 

 

K dílčímu dotazu č. 2b zadavatel uvádí následující: 

Zemnící tyče vyspecifikovány včetně svorek, ke svodům ocenit 20 ks svorek. V rámci realizace se počítá 
s použitím stávajících svorek. 

 

Dílčí dotaz č. 2c 

68 Pol__0072 svorka SR01 ks 15,00000 0,00 

Dle našeho názoru k zemnímu pásku 720m je potřeba min. 70ks svorek 

 

K dílčímu dotazu č. 2c zadavatel uvádí následující: 

Podle projektu bude dostačovat 15 ks svorek. Zadavatel požaduje dodržet a ocenit projektem navržený 
počet svorek. 

 

Dílčí dotaz č. 2d 

71 Pol__0075 montáž štítků k označní svodů ks 12,00000 0,00 

Dle našeho názoru by mělo být 24ks 

 

K dílčímu dotazu č. 2d zadavatel uvádí následující: 

Jedná se o chybu, kdy skutečný počet je 24 ks. Zadavatel s tímto upravil přílohu č. 5 zadávací 
dokumentace.  

Upravená příloha č. 5 zadávací dokumentace je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 
Zadavatel upozorňuje, že příloha je vložena přímo v tomto vysvětlení zadávací dokumentace v panelu 
„přílohy“, kdy pro její zobrazení je nutné vysvětlení zadávací dokumentace otevřít v programu Adobe 
Acrobat Reader DC.   

 

Dílčí dotaz č. 2e 

Dle našeho názoru zcela chybí : 

- připojovací prvek na HVI na napojení k uzemnění _ cca 24ks 

- drát pro pospojování HVI vodiče na kovové konstrukce 

 

K dílčímu dotazu č. 2e zadavatel uvádí následující: 

Předmětné položky jsou obsaženy v položkách:  

Připojovací prvky jsou v položce „připojovací prvek vnější uložení“ 

Drát pro pospojování je v položce „CYA 25ZŽ“ 

 

 



 
 

 (5 z 5) 
 

Dílčí dotaz č. 2f 

Zařízení silnoproudé elektrotechniky: 

Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, venkovní ks 42,00000 

Spínač nástěnný seriový - řaz. 5, venkovní ks 6,00000 

Spínač nástěnný střídavý - řaz. 6, venkovní ks 51,00000 

Spínač nástěnný křížový - řaz. 7, venkovní ks 1,00000 

Jaké IP mají mít spínače (venkovní), případně je dostačují IP44? 

 

K dílčímu dotazu č. 2f zadavatel uvádí následující: 

Zadavatel prověřil danou skutečnost a stanovuje, že stupeň krytí IP44 je dostačující. 

 

Dotaz č. 3 

Zadavatel v rámci požadavku na technickou kvalifikaci požaduje: "...že dodavatel realizoval alespoň tři 
(3) stavby, jejichž předmětem byla stavba či rekonstrukce střechy halového objektu..." Chápe uchazeč 
správně, že se jedná o stavby, jejichž předmětem byla buď stavba střechy halového objektu nebo 
rekonstrukce střechy halového objektu, tedy, že se v obou případech jedná o střechu halového objektu? 

K dotazu č. 3 zadavatel uvádí následující: 

Ano, dodavatel chápe správně, že předmětem referenčních stavebních zakázek musí být, buď stavba 
střechy halového objektu nebo rekonstrukce střechy halového objektu, tedy, že v obou případech se 
jedná o střechu halového objektu. 

 

 

II. 

Zadavatel s ohledem na výše uvedené a v souladu s ustanovením § 98 odst. 3 ve spojení s 
ustanovením § 99 odst. 1 a 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek prodlužuje lhůtu 
pro podání nabídek, a to do 28.7.2025 do 10:00. 

 

 

 
…………………………………………………………… 

za Dopravní podnik Ostrava a.s. 
JUDr. Jiří Brož, LL.M., jednatel 

Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 



[image: cid:image001.png@01D8C9CE.53FBB380]



Příloha č. 6 ZD – Seznam stavebních prací (referenčních zakázek)



Seznam stavebních prací

Identifikace zadávacího řízení

		Název:

		Dopravní podnik Ostrava a.s.



		Sídlo zadavatele:

		Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava



		IČO zadavatele:

		61974757



		Název veřejné zakázky:

		„Areál tramvaje Poruba – Modernizace haly vozovny“



		Evidenční číslo veřejné zakázky:

		SVZ-31-25-OŘ-Če



		Druh zadávacího řízení:

		Otevřené řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek







Identifikace účastníka zadávacího řízení

		Firma nebo název:

		[●]



		Sídlo:

		[●] 



		IČO:

		[●]





Jako účastník zadávacího řízení výše uvedené veřejné zakázky – předkládám pro účely prokázání technické kvalifikace seznam stavebních prací.



		Reference č. 1 - splňuje požadavek dle čl. 6.14. písm. A. zadávací dokumentace



		Objednatel referenční zakázky

		[●]



		Bližší specifikace referenční zakázky

		[●]



		a. Předmětem zakázky byla stavba či rekonstrukce střechy halového objektu (obecný požadavek dle čl. 6.14. písm. A. ZD)

		ANO x NE



		b. Finanční objem celkových investičních nákladů vztahujících se ke střešní konstrukci (specifický požadavek dle čl. 6.14. písm. A. bod i) ZD)

		[●] Kč bez DPH



		c. Plocha střechy, která byla předmětem realizace (pozn.: plochou střechy se rozumí plocha jednoho stavebního objektu, nikoliv souboru stavebních objektů, byť by byly funkčně, stavebně či jinak technicky propojeny) (specifický požadavek dle čl. 6.14. písm. A. bod ii) ZD)

		[●] m2



		d. Půdorysná plocha světlíků (specifický požadavek dle čl. 6.14. písm. A. bod iii) ZD)

		[●] m2



		e. Součástí stavebních prací byly i bourací práce (tj. demontáž původních střešních souvrství vč. demontáže světlíků) (specifický požadavek dle čl. 6.14. písm. A. bod iv) ZD)

		ANO x NE



		f. Finanční objem bouracích prací (tj. demontáž původních střešních souvrství vč. demontáže světlíků), je-li v bodě e) výše uvedeno „ANO“  (specifický požadavek dle čl. 6.14. písm. A. bod iv) ZD)

		[●] Kč bez DPH



		g. Předmětem zakázky byla realizace osvětlení (specifický požadavek dle čl. 6.14. písm. A. bod v) ZD)

		ANO x NE



		h. Finanční objem realizace osvětlení, 
je-li v bodě g) výše uvedeno „ANO“ (specifický požadavek dle čl. 6.14. písm. A. bod v) ZD)

		[●] Kč bez DPH



		i. Předmětem realizace byla stavba či rekonstrukce střechy halového objektu pro kolejová vozidla s trolejovým vedením (specifický požadavek dle čl. 6.14. písm. A. bod vi) ZD)

		ANO x NE



		j. Finanční objem stavby či rekonstrukce střechy halového objektu pro kolejová vozidla s trolejovým vedením, 
je-li v bodě i) výše uvedeno „ANO“ (specifický požadavek dle čl. 6.14. písm. A. bod vi) ZD)

		[●] Kč bez DPH



		Doba realizace 

		od [●] do [●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]







		Reference č. 2 - splňuje požadavek dle čl. 6.14. písm. A. zadávací dokumentace



		Objednatel referenční zakázky

		[●]



		Bližší specifikace referenční zakázky

		[●]



		a. Předmětem zakázky byla stavba či rekonstrukce střechy halového objektu (obecný požadavek dle čl. 6.14. písm. A. ZD)

		ANO x NE



		b. Finanční objem celkových investičních nákladů vztahujících se ke střešní konstrukci (specifický požadavek dle čl. 6.14. písm. A. bod i) ZD)

		[●] Kč bez DPH



		c. Plocha střechy, která byla předmětem realizace (pozn.: plochou střechy se rozumí plocha jednoho stavebního objektu, nikoliv souboru stavebních objektů, byť by byly funkčně, stavebně či jinak technicky propojeny) (specifický požadavek dle čl. 6.14. písm. A. bod ii) ZD)

		[●] m2



		d. Půdorysná plocha světlíků (specifický požadavek dle čl. 6.14. písm. A. bod iii) ZD)

		[●] m2



		e. Součástí stavebních prací byly i bourací práce (tj. demontáž původních střešních souvrství vč. demontáže světlíků) (specifický požadavek dle čl. 6.14. písm. A. bod iv) ZD)

		ANO x NE



		f. Finanční objem bouracích prací (tj. demontáž původních střešních souvrství vč. demontáže světlíků), je-li v bodě e) výše uvedeno „ANO“   (specifický požadavek dle čl. 6.14. písm. A. bod iv) ZD)

		[●] Kč bez DPH



		g. Předmětem zakázky byla realizace osvětlení v prostoru trolejového vedení (specifický požadavek dle čl. 6.14. písm. A. bod v) ZD)

		ANO x NE



		h. Finanční objem realizace osvětlení, 
je-li v bodě g) výše uvedeno „ANO“ (specifický požadavek dle čl. 6.14. písm. A. bod v) ZD)

		[●] Kč bez DPH



		i. Předmětem realizace byla stavba či rekonstrukce střechy halového objektu pro kolejová vozidla s trolejovým vedením (specifický požadavek dle čl. 6.14. písm. A. bod vi) ZD)

		ANO x NE



		j. Finanční objem stavby či rekonstrukce střechy halového objektu pro kolejová vozidla s trolejovým vedením, 
je-li v bodě i) výše uvedeno „ANO“ (specifický požadavek dle čl. 6.14. písm. A. bod vi) ZD)

		[●] Kč bez DPH



		Doba realizace 

		od [●] do [●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]







		Reference č. 3 - splňuje požadavek dle čl. 6.14. písm. A. zadávací dokumentace



		Objednatel referenční zakázky

		[●]



		Bližší specifikace referenční zakázky

		[●]



		a. Předmětem zakázky byla stavba či rekonstrukce střechy halového objektu (obecný požadavek dle čl. 6.14. písm. A. ZD)

		ANO x NE



		b. Finanční objem celkových investičních nákladů vztahujících se ke střešní konstrukci (specifický požadavek dle čl. 6.14. písm. A. bod i) ZD)

		[●] Kč bez DPH



		c. Plocha střechy, která byla předmětem realizace (pozn.: plochou střechy se rozumí plocha jednoho stavebního objektu, nikoliv souboru stavebních objektů, byť by byly funkčně, stavebně či jinak technicky propojeny) (specifický požadavek dle čl. 6.14. písm. A. bod ii) ZD)

		[●] m2



		d. Půdorysná plocha světlíků (specifický požadavek dle čl. 6.14. písm. A. bod iii) ZD)

		[●] m2



		e. Součástí stavebních prací byly i bourací práce (tj. demontáž původních střešních souvrství vč. demontáže světlíků) (specifický požadavek dle čl. 6.14. písm. A. bod iv) ZD)

		ANO x NE



		f. Finanční objem bouracích prací (tj. demontáž původních střešních souvrství vč. demontáže světlíků), je-li v bodě e) výše uvedeno „ANO“   (specifický požadavek dle čl. 6.14. písm. A. bod iv) ZD)

		[●] Kč bez DPH



		g. Předmětem zakázky byla realizace osvětlení (specifický požadavek dle čl. 6.14. písm. A. bod v) ZD)

		ANO x NE



		h. Finanční objem realizace osvětlení, 
je-li v bodě g) výše uvedeno „ANO“ (specifický požadavek dle čl. 6.14. písm. A. bod v) ZD)

		[●] Kč bez DPH



		i. Předmětem realizace byla stavba či rekonstrukce střechy halového objektu pro kolejová vozidla s trolejovým vedením (specifický požadavek dle čl. 6.14. písm. A. bod vi) ZD)

		ANO x NE



		j. Finanční objem stavby či rekonstrukce střechy halového objektu pro kolejová vozidla s trolejovým vedením, 
je-li v bodě i) výše uvedeno „ANO“ (specifický požadavek dle čl. 6.14. písm. A. bod vi) ZD)

		[●] Kč bez DPH



		Doba realizace 

		od [●] do [●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]









V [●] dne [●]





„podpis osoby oprávněné za účastníka“

____________________

[●]

[●]

							strana 5/5 

image1.png




Pokyny pro vyplnění

		Pokyny pro vyplnění

		Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa





Stavba

		#RTSROZP#		Položkový rozpočet stavby

				Stavba:				PPS17-2024		Areál tramvaje Poruba - Hala vozovny





				Objednatel:												IČO:

																DIČ:



				Projektant:												IČO:

																DIČ:



				Zhotovitel:												IČO:

																DIČ:



										

Pavel Veternik: Místo								

Radim Štěpánek: IČO		

Radim Štěpánek: DIČ		

Radim Štěpánek: Název		

Radim Štěpánek: Ulice		

Radim Štěpánek: PSČ		Vypracoval:

				Rozpis ceny														Celkem

		HSV		HSV														0.00

		PSV		PSV														0.00

		MON		MON														0.00

		VN		Vedlejší náklady														0.00

		ON		Ostatní náklady														0.00

				Celkem														0.00

				Rekapitulace daní

		0		Základ pro sníženou DPH						12		%		0.00						CZK

		0		Snížená DPH 						12		%		0.00						CZK

		0		Základ pro základní DPH						21		%		0.00						CZK

		0		Základní DPH 						21		%		0.00						CZK

		0		Zaokrouhlení										0.00						CZK

				Cena celkem bez DPH										0.00						CZK

		0		Cena celkem s DPH										0.00						CZK





						v						dne





								Za zhotovitele								Za objednatele



				Rekapitulace dílčích částí

		#CASTI>>		Číslo		Název						Základ pro sníženou DPH		Základ pro základní DPH		DPH celkem		Cena celkem		%

		1.00		Stavba								0.00		0.00		0.00		0.00		ERROR:#NAME?

		2.00		SO 01		Rekonstrukce střechy						0.00		0.00		0.00		0.00		ERROR:#NAME?

		3.00		01		Bourací práce						0.00		0.00		0.00		0.00		ERROR:#NAME?

		3.00		02		Nové zastřešení						0.00		0.00		0.00		0.00		ERROR:#NAME?

		3.00		03		Nátěr ocelových konstrukcí na stávající fasádě						0.00		0.00		0.00		0.00		ERROR:#NAME?

		3.00		D.1.4.4.		Zařízení silnoproudé elektrotechniky						0.00		0.00		0.00		0.00		ERROR:#NAME?

		3.00		D.1.4.5.		Zařízní elektronické komunikace - slaboproud						0.00		0.00		0.00		0.00		ERROR:#NAME?

		3.00		SO 00		Vedlejší rozpočtové náklady						0.00		0.00		0.00		0.00		ERROR:#NAME?

				Celkem za stavbu								0.00		0.00		0.00		0.00		ERROR:#NAME?

				Rekapitulace dílů

				Číslo		Název						Typ dílu						Celkem		%

				_1		Hlásiče - dodávka + montáž						HSV						0.00		

				_1		Materiál + montáž						HSV						0.00		

				_2		Kabely - dodávka + montáž						HSV						0.00		

				_3		HZS						HSV						0.00		

				1		Zemní práce						HSV						0.00		

				38		Kompletní konstrukce						HSV						0.00		

				4		Vodorovné konstrukce						HSV						0.00		

				62		Úpravy povrchů vnější						HSV						0.00		

				64		Výplně otvorů						HSV						0.00		

				900		HZS						HSV						0.00		

				94		Lešení a stavební výtahy						HSV						0.00		

				95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						HSV						0.00		

				96		Bourání konstrukcí						HSV						0.00		

				99		Staveništní přesun hmot						HSV						0.00		

				712		Povlakové krytiny						PSV						0.00		

				713		Izolace tepelné						PSV						0.00		

				728		Vzduchotechnika						PSV						0.00		

				762		Konstrukce tesařské						PSV						0.00		

				763		Dřevostavby						PSV						0.00		

				764		Konstrukce klempířské						PSV						0.00		

				766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře						PSV						0.00		

				767		Konstrukce zámečnické						PSV						0.00		

				783		Nátěry						PSV						0.00		

				784		Malby						PSV						0.00		

				787		Zasklívání						PSV						0.00		

				D96		Přesuny suti a vybouraných hmot						PSU						0.00		

				VN		Vedlejší náklady						VN						0.00		

				Cena celkem														0.00		0.0









&9Zpracováno programem &"Arial CE,tučné"BUILDpower S,  © RTS, a.s.		&9Stránka &P z &N


&9Zpracováno programem &"Arial CE,tučné"BUILDpower S,  © RTS, a.s.		&9Stránka &P z &N




VzorPolozky

		Položkový rozpočet 

		S:

		O:

		R:





&9Zpracováno programem &"Arial CE,Tučné"BUILDpower S,  © RTS, a.s.		&"Arial,Obyčejné"Strana &P z &N


&9Zpracováno programem &"Arial CE,Tučné"BUILDpower S,  © RTS, a.s.		&"Arial,Obyčejné"Strana &P z &N




SO 01 01 Pol

		Položkový rozpočet 																																																																#TypZaznamu#

		S:		PPS17-2024		Areál tramvaje Poruba - Hala vozovny																																																												STA

		O:		SO 01		Rekonstrukce střechy																																																				STA								OBJ

		R:		01		Bourací práce																																																												ROZ



		P.č.		Číslo položky		Název položky		MJ		Množství		Cena / MJ		Celkem		Dodávka		Dodávka celk.		Montáž		Montáž celk.		DPH		Cena s DPH		Hmotnost / MJ		Hmotnost celk.(t)		Dem. hmotnost / MJ		Dem. hmotnost celk.(t)		Ceník		Cen. soustava / platnost

Dana Víchová: Jedná se o informaci, zda se jedná o položku, která je do rozpočtu zadána z cenové soustavy RTS, nebo vlastní.		Cenová úroveň

Dana Víchová: Jedná se o název CÚ, která je zadána u položky rozpočtu		Nhod / MJ		Nhod celk.		Dodavatel		Typ položky		Stav položky



		Díl:		38		Kompletní konstrukce								0.00				0.00				0.00				0.00				0.00000				0.00000										0.00																						DIL

		1		38-001.RXX		Odpojení příslušné větvě vnitřních rozvodů elektroinstalace, vodovodu aj. vč.zajištění proti použití		soub		1.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

		2		38-002.RXX		Zabezpečení všech otvorů v obvodových stěnách		soub		1.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

		3		38-003.RXX		Provizorní podchycení konstrukcí		soub		1.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

		Díl:		94		Lešení a stavební výtahy								0.00				0.00				0.00				0.00				0.00000				0.00000										0.00																						DIL

		4		94-001.RXX		Stavební výtah, jeřáb, plošiny a lešení dle zvoleného postupu prací		soub		1.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

		Díl:		96		Bourání konstrukcí								0.00				0.00				0.00				0.00				0.00000				12.14000										71.89																						DIL

		5		962032631R00		Bourání zdiva komínového z cihel na MVC		m3		0.16200				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		1.59400		0.26000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		2.42		0.39				Práce		Běžná																POL1_

						D17 : 0,45*0,45*0,8				0.16200																																																								VV		0

		6		965042121RT1		Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm		m3		5.40000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		2.20000		11.88000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		13.24		71.50				Práce		Běžná																POL1_

						D10 - vyrovnávacíú spádová výplň žlabu : 0,2*0,1*270				5.40000																																																								VV		0

		7		96-001.RXX		Zakrytí označníku kolejí nad stříškou (popřípadě demontáž a zpětná montáž)		kus		50.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

		Díl:		712		Povlakové krytiny								0.00				0.00				0.00				0.00				0.00000				360.05000										1,405.00																						DIL

		8		712300831R00		Odstranění povlakové krytiny střech do 10°, 1 vrstva		m2		8,954.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00600		53.72000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.05		447.70				Práce		Běžná																POL1_

						D1 - parozábrana : 8000				8,000.00000																																																								VV		0

						D2 - parozábrana : 772				772.00000																																																								VV		0

						D3 - parozábrana : 182				182.00000																																																								VV		0

		9		712300833R00		Odstranění povlakové krytiny střech do 10°, 3 vrstvy		m2		9,573.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.01400		134.02000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.07		670.11				Práce		Běžná																POL1_

						D1 : 8000				8,000.00000																																																								VV		0

						D2 : 772				772.00000																																																								VV		0

						D3 : 182				182.00000																																																								VV		0

						D4 : 423				423.00000																																																								VV		0

						D7 - opláštění podsady světlíků : 196				196.00000																																																								VV		0

		10		712300834R00		Příplatek za odstranění každé další vrstvy, střechy do 10°, krytina povlaková		m2		28,719.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00600		172.31000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.01		287.19				Práce		Běžná																POL1_

						D1 : 8000*3				24,000.00000																																																								VV		0

						D2 : 772*3				2,316.00000																																																								VV		0

						D3 : 182*3				546.00000																																																								VV		0

						D4 : 423*3				1,269.00000																																																								VV		0

						D7 - opláštění podsady světlíků : 196*3				588.00000																																																								VV		0

		Díl:		713		Izolace tepelné								0.00				0.00				0.00				0.00				0.00000				137.53000										382.07																						DIL

		11		713101112R00		Odstranění tepelné izolace stropů a podhledů, volně uložené, z desek EPS, tl. 100 - 200 mm		m2		196.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00460		0.90000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.05		9.41				Práce		Běžná																POL1_

						D7 - opláštění podsady světlíků EPS 50Z : 196				196.00000																																																								VV		0

		12		713101122R00		Odstranění tepelné izolace stropů a podhledů, volně uložené, z desek minerálních, tl. 100 - 200 mm vč. vyčištění meziprostoru		m2		290.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00800		2.32000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.05		14.50				Práce		Běžná																POL1_

						D16 : 290				290.00000																																																								VV		0

		13		713104121R00		Odstranění tepelné izolace střech plochých, volně uložené, z desek minerálních, tl. do 100 mm		m2		8,954.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.01500		134.31000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.04		358.16				Práce		Běžná																POL1_

						D1 : 8000				8,000.00000																																																								VV		0

						D2 : 772				772.00000																																																								VV		0

						D3 : 182				182.00000																																																								VV		0

		Díl:		728		Vzduchotechnika								0.00				0.00				0.00				0.00				0.00000				0.00000										0.00																						DIL

		14		728-001.RXX		Demontáž stávající VZT jednotky na střeše  vč. úschovy pro zpětnou montáž		kus		1.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

						D15 : 1				1.00000																																																								VV		0

		Díl:		762		Konstrukce tesařské								0.00				0.00				0.00				0.00				0.06000				329.74000										1,932.24																						DIL

		15		762341811R00		Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých tl. 25 mm		m2		9,377.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.01500		140.66000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.09		843.93				Práce		Běžná																POL1_

						D1 : 8000				8,000.00000																																																								VV		0

						D2 : 772				772.00000																																																								VV		0

						D3 : 182				182.00000																																																								VV		0

						D4 : 423				423.00000																																																								VV		0

		16		762341821R00		Demontáž bednění střech rovných z fošen hrubých tl. 50 mm		m2		9,377.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.01700		159.41000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.11		1,031.47				Práce		Běžná																POL1_

						D1 - 50/140 mm : 8000				8,000.00000																																																								VV		0

						D2 - 50/200 mm : 772				772.00000																																																								VV		0

						D3 - 50/200 mm : 182				182.00000																																																								VV		0

						D4 - 50/200 mm : 423				423.00000																																																								VV		0

		17		762841821R00		Demontáž obložení z desek OSB tl. 12 mm		m2		392.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00016		0.06000		0.04500		17.64000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.15		56.84				Práce		Běžná																POL1_

						D7 - opláštění podsady světlíků : 196*2				392.00000																																																								VV		0

		18		762-001.RXX		Příplatek za demontáž distančních profilů bednění střechy a stěn		m2		12,033.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00100		12.03000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

						D1 : 8000				8,000.00000																																																								VV		0

						D2 : 772				772.00000																																																								VV		0

						D3 : 182				182.00000																																																								VV		0

						D4 : 423				423.00000																																																								VV		0

						D7 - opláštění podsady světlíků, dřevěného rastru : 196				196.00000																																																								VV		0

						D8 - opláštění podsady světlíků : 2460				2,460.00000																																																								VV		0

		Díl:		764		Konstrukce klempířské								0.00				0.00				0.00				0.00				0.00000				32.46000										344.04																						DIL

		19		764321820R00		Demontáž oplechování, rš 500 mm, do 30°		m		212.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00426		0.90000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.07		14.63				Práce		Běžná																POL1_

						D9 : 212				212.00000																																																								VV		0

		20		764321860R00		Demontáž oplechování, rš 1000 mm, do 30°		m		270.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00742		2.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.12		31.05				Práce		Běžná																POL1_

						D10 : 270				270.00000																																																								VV		0

		21		764454804R00		Demontáž odpadních trub kruhových, D 200 mm vč. objímek a kotlíků		m		168.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00432		0.73000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.09		15.46				Práce		Běžná																POL1_

						D11 : 168				168.00000																																																								VV		0

		22		764-001.RXX		Příplatek za demontáž lišt, oplechování a kotvení podsady světlíků 		m2		2,656.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00400		10.62000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

						D7 - opláštění podsady světlíků : 196				196.00000																																																								VV		0

						D8 - opláštění podsady světlíků : 2460				2,460.00000																																																								VV		0

		23		764-002.RXX		Demontáž větracího plechového komínku 1450/1450/800 mm		kus		1.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.05000		0.05000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

						D13 : 1				1.00000																																																								VV		0

		24		764-003.RXX		Demontáž VZT potrubí nad úrovní střešního světlíku		kus		1.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.15000		0.15000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

						D21 : 1				1.00000																																																								VV		0

		25		764311821RXX		Demontáž oplechování FeZn		m2		2,460.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00732		18.01000				Vlastní		RTS 24/ II		0.12		282.90				Práce		Běžná																POL1_

						D8 - opláštění podsady světlíků : 2460				2,460.00000																																																								VV		0

		Díl:		766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře								0.00				0.00				0.00				0.00				0.00000				85.34000										1,016.74																						DIL

		26		766421821R00		Demontáž obložení stropů palubkami		m2		182.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.01098		2.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.44		80.08				Práce		Běžná																POL1_

						D3 : 182				182.00000																																																								VV		0

		27		766421822R00		Demontáž podkladových roštů obložení podhledů/ stěn		m2		2,838.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00800		22.70000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.07		198.66				Práce		Běžná																POL1_

						D3 : 182				182.00000																																																								VV		0

						D7 - opláštění podsady světlíků - dřevěný rasr : 196				196.00000																																																								VV		0

						D8 - opláštění podsady světlíků : 2460				2,460.00000																																																								VV		0

		28		766421811RXX		Demontáž obložení z panelu vrstveného (LIKUS)		m2		2,460.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.02465		60.64000				Vlastní		RTS 24/ II		0.30		738.00				Práce		Běžná																POL1_

						D8 - opláštění podsady světlíků : 2460				2,460.00000																																																								VV		0

		Díl:		767		Konstrukce zámečnické								0.00				0.00				0.00				0.00				0.00000				58.02000										2,658.34																						DIL

		29		767193802R00		Demontáž větracích komínků plechových		kus		8.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.03000		0.24000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		2.02		16.18				Práce		Běžná																POL1_

						D14 - DN 180 : 1				1.00000																																																								VV		0

						D14 - 250/250 mm : 1				1.00000																																																								VV		0

						D14 - DN 70 : 6				6.00000																																																								VV		0

		30		767311810R00		Demontáž světlíků všech typů včetně zasklení		m2		30.48000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.02100		0.64000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.45		13.72				Práce		Běžná																POL1_

						D12 : 1,7*3,6				6.12000																																																								VV		0

						1,2*5,8				6.96000																																																								VV		0

						1,2*2,9*5				17.40000																																																								VV		0

		31		767581803R00		Demontáž podhledů - tvarovaných plechů AL KOB 1004		m2		11,428.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00500		57.14000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.23		2,628.44				Práce		Běžná																POL1_

						D1 : 8000				8,000.00000																																																								VV		0

						D2 : 772				772.00000																																																								VV		0

						D7 - opláštění podsady světlíků : 196				196.00000																																																								VV		0

						D8 - opláštění podsady světlíků : 2460				2,460.00000																																																								VV		0

		Díl:		787		Zasklívání								0.00				0.00				0.00				0.00				0.00000				204.50000										1,963.20																						DIL

		32		787300801RXX		Vysklívání střešních konstrukcí vč. lišt, oplechování a kotvení		m2		8,180.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.02500		204.50000				Vlastní		RTS 24/ II		0.24		1,963.20				Práce		Běžná																POL1_

						D5 - výplň světlíků PC 16/4S čirý vč. lišt, oplechování a kotvících prvků : 765				765.00000																																																								VV		0

						D6 - výplň světlíků drátkosklo vč. lišt, oplechování a kotvících prvků : 7415				7,415.00000																																																								VV		0

		Díl:		D96		Přesuny suti a vybouraných hmot								0.00				0.00				0.00				0.00				0.00000				0.00000										5,936.72																						DIL

		33		979990107R00		Poplatek za uložení suti - směs, skupina odpadu 170904		t		148.11079				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

						Způsob likvidace odpadů bude v souladu s předpisy a zákonem o odpadech.																																																												POP

																																																																		POP

						Nejméně 70 % (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný vzniklého na staveništi je připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, a to včetně zásypů.																																																												POP																																								Nejméně 70 % (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný vzniklého na staveništi je připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, a to včetně zásypů.

						Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 0,25823				0.25823																																																								VV		7

						Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 11,88000				11.88000																																																								VV		7

						Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 19 : 0,90312				0.90312																																																								VV		7

						Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 20 : 2,00340				2.00340																																																								VV		7

						Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 21 : 0,72576				0.72576																																																								VV		7

						Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 22 : 10,62400				10.62400																																																								VV		7

						Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 23 : 0,05000				0.05000																																																								VV		7

						Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 25 : 18,00720				18.00720																																																								VV		7

						Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 29 : 0,24000				0.24000																																																								VV		7

						Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 30 : 0,64008				0.64008																																																								VV		7

						Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 31 : 57,14000				57.14000																																																								VV		7

						Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 28 : 60,63900				60.63900																																																								VV		7

						-15				-15.00000																																																								VV		0

		34		979990121R00		Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302		t		360.06000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

						Způsob likvidace odpadů bude v souladu s předpisy a zákonem o odpadech.																																																												POP

																																																																		POP

						Nejméně 70 % (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný vzniklého na staveništi je připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, a to včetně zásypů.																																																												POP																																								Nejméně 70 % (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný vzniklého na staveništi je připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, a to včetně zásypů.

						Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 53,72400				53.72400																																																								VV		7

						Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 134,02200				134.02200																																																								VV		7

						Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 172,31400				172.31400																																																								VV		7

		35		979990144R00		Poplatek za uložení suti - minerální vata, skupina odpadu 170604		t		137.53160				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

						Způsob likvidace odpadů bude v souladu s předpisy a zákonem o odpadech.																																																												POP

																																																																		POP

						Nejméně 70 % (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný vzniklého na staveništi je připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, a to včetně zásypů.																																																												POP																																								Nejméně 70 % (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný vzniklého na staveništi je připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, a to včetně zásypů.

						Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,90160				0.90160																																																								VV		7

						Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 2,32000				2.32000																																																								VV		7

						Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 134,31000				134.31000																																																								VV		7

		36		979990161R00		Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201		t		354.43936				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

						Způsob likvidace odpadů bude v souladu s předpisy a zákonem o odpadech.																																																												POP

																																																																		POP

						Nejméně 70 % (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný vzniklého na staveništi je připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, a to včetně zásypů.																																																												POP																																								Nejméně 70 % (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný vzniklého na staveništi je připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, a to včetně zásypů.

						Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 26 : 1,99836				1.99836																																																								VV		7

						Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 27 : 22,70400				22.70400																																																								VV		7

						Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 140,65500				140.65500																																																								VV		7

						Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16 : 159,40900				159.40900																																																								VV		7

						Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 17 : 17,64000				17.64000																																																								VV		7

						Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 18 : 12,03300				12.03300																																																								VV		7

		37		979990163R00		Poplatek za uložení suti - plast + sklo, skupina odpadu 170904		t		204.50000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

						Způsob likvidace odpadů bude v souladu s předpisy a zákonem o odpadech.																																																												POP

																																																																		POP

						Nejméně 70 % (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný vzniklého na staveništi je připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, a to včetně zásypů.																																																												POP																																								Nejméně 70 % (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný vzniklého na staveništi je připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, a to včetně zásypů.

						Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 32 : 204,50000				204.50000																																																								VV		7

		38		979990265R00		Poplatek za uložení směsné stavební a demoliční suti s obsahem nebezpečných látek 170903		t		15.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

						Způsob likvidace odpadů bude v souladu s předpisy a zákonem o odpadech.																																																												POP

						15				15.00000																																																								VV		0

		39		979086112R00		Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot		t		1,219.79175				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.28		341.54				Přesun suti		Běžná																POL8_

		40		979011111R00		Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP		t		1,219.79175				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.93		1,134.41				Přesun suti		Běžná																POL8_

						Možno použít shozy dle zvoleného postupu prací. Shozy budou skrápěny vodou.																																																												POP

		41		979011121R00		Příplatek za každé další podlaží		t		1,219.79175				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.65		792.86				Přesun suti		Běžná																POL8_

						Možno použít shozy dle zvoleného postupu prací. Shozy budou skrápěny vodou.																																																												POP

		42		979081111R00		Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km		t		1,219.79175				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.49		597.70				Přesun suti		Běžná																POL8_

						Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.																																																												POP

		43		979081121R00		Příplatek k odvozu za každý další 1 km		t		23,176.04321				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.00		0.00				Přesun suti		Běžná																POL8_

		44		979082111R00		Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m		t		1,219.79175				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.94		1,149.04				Přesun suti		Běžná																POL8_

		45		979082121R00		Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m		t		18,296.87622				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.11		1,921.17				Přesun suti		Běžná																POL8_

																																																														12		21		DPH

				Celkem										0.00																																																0		0		SUM





		Poznámky uchazeče k zadání

																																																																		POPUZIV











																																																																		END





































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.		Stránka &P z &N




SO 01 02 Pol

		Položkový rozpočet 																																																																#TypZaznamu#

		S:		PPS17-2024		Areál tramvaje Poruba - Hala vozovny																																																												STA

		O:		SO 01		Rekonstrukce střechy																																																				STA								OBJ

		R:		02		Nové zastřešení																																																												ROZ



		P.č.		Číslo položky		Název položky		MJ		Množství		Cena / MJ		Celkem		Dodávka		Dodávka celk.		Montáž		Montáž celk.		DPH		Cena s DPH		Hmotnost / MJ		Hmotnost celk.(t)		Dem. hmotnost / MJ		Dem. hmotnost celk.(t)		Ceník		Cen. soustava / platnost

Dana Víchová: Jedná se o informaci, zda se jedná o položku, která je do rozpočtu zadána z cenové soustavy RTS, nebo vlastní.		Cenová úroveň

Dana Víchová: Jedná se o název CÚ, která je zadána u položky rozpočtu		Nhod / MJ		Nhod celk.		Dodavatel		Typ položky		Stav položky



		Díl:		38		Kompletní konstrukce								0.00				0.00				0.00				0.00				0.00000				0.00000										0.00																						DIL

		1		38-001.RXX		Úprava pracovní spáry z důvodu etapizace		m		1,080.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

						7*135				945.00000																																																								VV		0

						1*135				135.00000																																																								VV		0

		Díl:		4		Vodorovné konstrukce								0.00				0.00				0.00				0.00				4.91000				0.00000										74.25																						DIL

		2		413941123RT2		Osazení válcovaných nosníků č. 14 - 22 vč. navaření na stávající OK konstrukci včetně dodávky profilu I č. 14		t		4.47747				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		1.09663		4.91000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		16.58		74.25				Práce		Běžná																POL1_

						ST8 : 284*1,05*14,3/1000*1,05				4.47747																																																								VV		0

		Díl:		62		Úpravy povrchů vnější								0.00				0.00				0.00				0.00				29.38000				0.00000										0.00																						DIL

		3		62-001.RXX		D+M sendvičových panelů s tepelnou izolací z minerální vlny tl. 150 mm  vč. systémového kotvení, zakládací lišty a lemování		m2		1,469.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.02000		29.38000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

						SV-P - podsada stávajících světlíků : 1469				1,469.00000																																																								VV		0

		Díl:		64		Výplně otvorů								0.00				0.00				0.00				0.00				1.10000				0.00000										0.00																						DIL

		4		64-001.RXX		D+M sedlový světlík 3100x95000 mm vč.systémového kotvení a systémových ukončujících lišt		kus		14.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.02000		0.28000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

						Kompletní provedení dle PD a TZ.																																																												POP

																																																																		POP

						- zámkový polykarbonátový panel tl. 60 mm 12W, čirý U=0,71 W/m2K, propustnost světla 42%, propustnost energie G 0,43.																																																												POP																																								- zámkový polykarbonátový panel tl. 60 mm 12W, čirý U=0,71 W/m2K, propustnost světla 42%, propustnost energie G 0,43.

						SV-S : 14				14.00000																																																								VV		0

		5		64-002.RXX		D+M samostatné světlíky pásové, obloukové se samostatnými obrubami a Al konstrukcí vč. kotvení		m2		41.04000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.02000		0.82000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

						Kompletní provedení dle PD a TZ.																																																												POP

																																																																		POP

						- pásové , obloukové se samostatnými obrubami a hliníkovou konstrukcí, zasklení opáovými desetistěnnými, devítikomorrovými deskami z polykarbonátu, 40 mm, propustnost svěětla LT více než 50, propustnost slunečního záření méně než 55, U= 1,1 W/m2K, minimální poloměr ohybu 3,9 m.																																																												POP																																								- pásové , obloukové se samostatnými obrubami a hliníkovou konstrukcí, zasklení opáovými desetistěnnými, devítikomorrovými deskami z polykarbonátu, 40 mm, propustnost svěětla LT více než 50, propustnost slunečního záření méně než 55, U= 1,1 W/m2K, minimální poloměr ohybu 3,9 m.

																																																																		POP

						Větrací okna (pokud bude požadováno) před výrobou konzultovat s investorem - tevíratelné, el. pohon, řídící skříňky, větrabé a dešťové čidla, připojení.																																																												POP																																								Větrací okna (pokud bude požadováno) před výrobou konzultovat s investorem - tevíratelné, el. pohon, řídící skříňky, větrabé a dešťové čidla, připojení.

																																																																		POP

						Obložení světlíků - samonosné obruby v. 200 mm nad rovinou střechy, pozinkované ocel, obložení o tl. 150 mm se vyplní tepelnou izolací a napojení na hydroizolaci střechy.																																																												POP																																								Obložení světlíků - samonosné obruby v. 200 mm nad rovinou střechy, pozinkované ocel, obložení o tl. 150 mm se vyplní tepelnou izolací a napojení na hydroizolaci střechy.

						SV1 : 1,7*3,6*5				30.60000																																																								VV		0

						SV2 : 1,2*5,8				6.96000																																																								VV		0

						SV3 : 1,2*2,9				3.48000																																																								VV		0

		Díl:		94		Lešení a stavební výtahy								0.00				0.00				0.00				0.00				0.00000				0.00000										0.00																						DIL

		6		94-001.RXX		Stavební výtah, jeřáb, plošiny a lešení dle zvoleného postupu prací		soub		1.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

		Díl:		95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								0.00				0.00				0.00				0.00				0.22000				0.00000										12.93																						DIL

		7		953941312R00		Osazení požárního hasicího přístroje na stěnu		kus		24.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00001		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.17		4.08				Práce		Běžná																POL1_

		8		953941393R00		Revize požárního hasicího přístroje nad 10 ks		kus		24.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.10		2.51				Práce		Běžná																POL1_

		9		953941395R00		Vystavení revizní zprávy-požární hasicí přístroj 		kus		24.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.26		6.34				Práce		Běžná																POL1_

		10		44984114R		Přístroj hasicí práškový		kus		16.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00980		0.16000		0.00000		0.00000		SPCM		RTS 24/ II		RTS 24/ II		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_

		11		44984140R		Přístroj hasicí sněhový 		kus		8.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00700		0.06000		0.00000		0.00000		SPCM		RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_

		Díl:		99		Staveništní přesun hmot								0.00				0.00				0.00				0.00				0.00000				0.00000										67.36																						DIL

		12		999281108R00		Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m		t		35.60397				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		1.89		67.36				Přesun hmot		Běžná																POL7_

		Díl:		712		Povlakové krytiny								0.00				0.00				0.00				0.00				49.80000				0.00000										13,039.27																						DIL

		13		712311106RT3		Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovou penetrační emulzí včetně asfaltové emulze 		m2		10,103.41500				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00006		0.61000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.03		303.10				Práce		Běžná																POL1_

						S1 : 4026				4,026.00000																																																								VV		0

						S2 : 5173				5,173.00000																																																								VV		0

						Mezisoučet				9,199.00000																																																								VV		1

						světlíky : (3,1+95)*2*14*0,15				412.02000																																																								VV		0

						(1,7+3,6)*2*0,15*5				7.95000																																																								VV		0

						(1,2+5,8)*2*0,15				2.10000																																																								VV		0

						(1,2+2,9)*2*0,15				1.23000																																																								VV		0

						Mezisoučet				423.30000																																																								VV		1

						„započítáno 5% navíc, které jsou určeny pro prořez materiálu z důvodu etapizace“ : 9622,3*0,05				481.11500																																																								VV		0

						Mezisoučet				481.11500																																																								VV		1

		14		712351111R00		Provedení povlakové krytiny střech do 10°, samolepicími asfaltovými pásy		m2		10,103.41500				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.21		2,121.72				Práce		Běžná																POL1_

						S1 : 4026				4,026.00000																																																								VV		0

						S2 : 5173				5,173.00000																																																								VV		0

						Mezisoučet				9,199.00000																																																								VV		1

						světlíky : (3,1+95)*2*14*0,15				412.02000																																																								VV		0

						(1,7+3,6)*2*0,15*5				7.95000																																																								VV		0

						(1,2+5,8)*2*0,15				2.10000																																																								VV		0

						(1,2+2,9)*2*0,15				1.23000																																																								VV		0

						Mezisoučet				423.30000																																																								VV		1

						„započítáno 5% navíc, které jsou určeny pro prořez materiálu z důvodu etapizace“ : 9622,3*0,05				481.11500																																																								VV		0

						Mezisoučet				481.11500																																																								VV		1

		15		712371901R00		Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií PVC, lepené celoplošně		m2		1,815.53400				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00016		0.29000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.41		744.37				Práce		Běžná																POL1_

						S1 - soklová část světlíků : 504				504.00000																																																								VV		0

						S2 - soklová část světlíků : 886				886.00000																																																								VV		0

						Mezisoučet				1,390.00000																																																								VV		1

						světlíky : (1,7+3,6)*2*0,15*5				7.95000																																																								VV		0

						(1,2+5,8)*2*0,15				2.10000																																																								VV		0

						(1,2+2,9)*2*0,15				1.23000																																																								VV		0

						Mezisoučet				11.28000																																																								VV		1

						žlab : 298*1,1				327.80000																																																								VV		0

						Mezisoučet				327.80000																																																								VV		1

						„započítáno 5% navíc, které jsou určeny pro prořez materiálu z důvodu etapizace“ : 1729,08*0,05				86.45400																																																								VV		0

						Mezisoučet				86.45400																																																								VV		1

		16		712373121RU1		Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií kotvená do profil. plechu nebo bednění, 6 kotev/m2 pro tloušťku tepelné izolace do 250 mm, fólie ve specifikaci		m2		9,658.95000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00025		2.41000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.91		8,789.64				Práce		Běžná																POL1_

						včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.																																																												POP

																																																																		POP

						Množství, rozmístění a typ použitých kotevních prvků musí odpovídat platným normám.																																																												POP

						S1 : 4026				4,026.00000																																																								VV		0

						S2 : 5173				5,173.00000																																																								VV		0

						Mezisoučet				9,199.00000																																																								VV		1

						„započítáno 5% navíc, které jsou určeny pro prořez materiálu z důvodu etapizace“ : 9199*0,05				459.95000																																																								VV		0

						Mezisoučet				459.95000																																																								VV		1

		17		712391171RZ7		Položení podkladní textilie na střechách do 10° 1 vrstva - včetně dodávky textilie 		m2		10,003.14000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00013		1.30000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.10		1,000.31				Práce		Běžná																POL1_

						S1 : 4026				4,026.00000																																																								VV		0

						S2 : 5173				5,173.00000																																																								VV		0

						žlab : 298*1,1				327.80000																																																								VV		0

						Mezisoučet				9,526.80000																																																								VV		1

						„započítáno 5% navíc, které jsou určeny pro prořez materiálu z důvodu etapizace“ : 9526,8*0,05				476.34000																																																								VV		0

						Mezisoučet				476.34000																																																								VV		1

		18		712-001.RXX		Příplatek za D+M systémových profilů z poplastovaného plechu určené pro PVC střešní folie)		m2		4,026.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

						S1 : 4026				4,026.00000																																																								VV		0

		19		712-002.RXX		Úprava stávajícíh prostupů větracích komínků		soub		1.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

						- stávající prostupy větracích komínků budou utěsněěny a napojeny na novou skladbu střešního pláště																																																												POP

						- případné prostupy se přes střešní plášť provede prostřednictvím chrániček nad střechu, řádně se vyplni PUR pěnou a zatmelí, výška chrániček min. 400 mm nad střešní rovinou																																																												POP																																								- případné prostupy se přes střešní plášť provede prostřednictvím chrániček nad střechu, řádně se vyplni PUR pěnou a zatmelí, výška chrániček min. 400 mm nad střešní rovinou

						- chránička bude opatřena nalepenou košilkou + nerezovou manžetou a spojena se stávající hydroizolací																																																												POP																																								- chránička bude opatřena nalepenou košilkou + nerezovou manžetou a spojena se stávající hydroizolací

		20		283221317R		Fólie hydroizolační tl. 2,0 mm, střešní, určena k mechanickému kotvení		m2		12,851.42208				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00216		27.76000		0.00000		0.00000		SPCM		RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_

						4026*1,12				4,509.12000																																																								VV		0

						5173*1,12				5,793.76000																																																								VV		0

						504*1,12				564.48000																																																								VV		0

						886*1,12				992.32000																																																								VV		0

						11,28*1,12				12.63360																																																								VV		0

						327,8*1,12				367.13600																																																								VV		0

						Mezisoučet				12,239.44960																																																								VV		1

						„započítáno 5% navíc, které jsou určeny pro prořez materiálu z důvodu etapizace“ : 12239,4496*0,05				611.97248																																																								VV		0

						Mezisoučet				611.97248																																																								VV		1

		21		62853185R		Pás asfaltový modifikovaný, samolepicí s hliníkovou vložkou s nízkou požární zátěží tl. 0,4 mm		m2		11,618.92725				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00150		17.43000		0.00000		0.00000		SPCM		RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_

						S1 : 4026*1,15				4,629.90000																																																								VV		0

						S2 : 5173*1,15				5,948.95000																																																								VV		0

						světlíky : 423,3*1,15				486.79500																																																								VV		0

						Mezisoučet				11,065.64500																																																								VV		1

						„započítáno 5% navíc, které jsou určeny pro prořez materiálu z důvodu etapizace“ : 11065,645*0,05				553.28225																																																								VV		0

						Mezisoučet				553.28225																																																								VV		1

		22		998712102R00		Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m		t		49.79930				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		1.61		80.13				Přesun hmot		Běžná																POL7_

		Díl:		713		Izolace tepelné								0.00				0.00				0.00				0.00				197.77000				0.00000										4,022.41																						DIL

		23		713131130R00		Montáž tepelné izolace stěn vložením 		m2		429.28200				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00023		0.10000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.16		68.69				Práce		Běžná																POL1_

						Nařezání izolace na potřebný rouzměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace.																																																												POP

						Včetně pomocného lešení.																																																												POP

						detail "A" vyplnění dutin : 226,8*0,1*1,05				23.81400																																																								VV		0

						226,8*0,2*1,05				47.62800																																																								VV		0

						Mezisoučet				71.44200																																																								VV		1

						ST6 vyplnění vln trapézového plechu : 142*1,05*0,6				89.46000																																																								VV		0

						ST7 vyplnění vln trapézového plechu : 142*1,05*0,6				89.46000																																																								VV		0

						ST8 vyplnění vln trapézového plechu : 284*1,05*0,6				178.92000																																																								VV		0

						Mezisoučet				357.84000																																																								VV		1

		24		713141124R00		Montáž tepelné izolace střech, na pruhy lepidla, 1 vrstva		m2		27,597.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00016		4.42000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.12		3,311.64				Práce		Běžná																POL1_

						S1 : 4026*3				12,078.00000																																																								VV		0

						S2 : 5173*3				15,519.00000																																																								VV		0

		25		713141313R00		Montáž tepelné izolace střech do tl. 200 mm, 1 vrstva, na kotvy (4 kusy/m2)		m2		160.80000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.28		45.02				Práce		Běžná																POL1_

						K1 : 238*0,3				71.40000																																																								VV		0

						K2 : 298*0,3				89.40000																																																								VV		0

		26		713291131R00		Montáž parozábrany pro tepelnou izolaci stropů vč. dodávky parotěsné folie		m2		357.84000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00249		0.89000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.58		207.55				Práce		Běžná																POL1_

						ST6 vyplnění vln trapézového plechu : 142*1,05*0,6				89.46000																																																								VV		0

						ST7 vyplnění vln trapézového plechu : 142*1,05*0,6				89.46000																																																								VV		0

						ST8 vyplnění vln trapézového plechu : 284*1,05*0,6				178.92000																																																								VV		0

						Mezisoučet				357.84000																																																								VV		1

		27		713392415R00		Montáž tepelné izolace vložené		m2		238.40000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00003		0.01000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.12		27.42				Práce		Běžná																POL1_

						K2 žlab - výplňová izolace : 298*0,8				238.40000																																																								VV		0

		28		63151374.AR		Deska izolační MW tl. 100 mm		m2		389.28708				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00300		1.17000		0.00000		0.00000				Vlastní		RTS 24/ II		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

						238,14*0,1*1,02				24.29028																																																								VV		0

						357,84*1,02				364.99680																																																								VV		0

		29		713-001.RXX		D+M vyplnění dutiny 140x150 mm minerální vatou  (utěsnění mezery mezi sendvičovým panelem a  prosklením světlíku)		m		2,772.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

						SV-P : 2772				2,772.00000																																																								VV		0

		30		28375460R		Deska izolační XPS 		m3		44.96160				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.03000		1.35000		0.00000		0.00000		SPCM		RTS 24/ II		RTS 24/ II		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_

						tl. 200 mm : 71,4*0,2*1,02				14.56560																																																								VV		0

						89,4*0,2*1,02				18.23760																																																								VV		0

						tl. 50 mm : 238,4*0,05*1,02				12.15840																																																								VV		0

		31		28376503R		Deska izolační PIR, tl. 140 mm		m2		9,382.98000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00420		39.41000		0.00000		0.00000		SPCM		RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_

						4026*1,02				4,106.52000																																																								VV		0

						5173*1,02				5,276.46000																																																								VV		0

		32		63151379.AR		Deska izolační MW, tl. 200 mm		m2		48.58056				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00600		0.29000		0.00000		0.00000		SPCM		RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_

						238,14*0,2*1,02				48.58056																																																								VV		0

		33		63151497R		Deska z minerální vláken, tl. 40 mm		m2		18,765.96000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00800		150.13000		0.00000		0.00000		SPCM		RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_

						S1 - 2x 40 mm : 4026*2*1,02				8,213.04000																																																								VV		0

						S2 - 2x 40 mm : 5173*2*1,02				10,552.92000																																																								VV		0

		34		998713102R00		Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m		t		197.75682				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		1.83		362.09				Přesun hmot		Běžná																POL7_

		Díl:		728		Vzduchotechnika								0.00				0.00				0.00				0.00				0.00000				0.00000										0.00																						DIL

		35		728-001.RXX		Zpětná montáž stávající VZT jednotky na střeše vč. očištění, nátěru, napojení a revize		kus		1.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

						Kompletní provedení a dodávka dle PD a výpisu prvků.																																																												POP

																																																																		POP

						Položka zahrnuje rovněž napojení s prodloužením potrubí.																																																												POP

						VZT jednotka bude přikotvena zpět na střechu pomocí roznášecích desek (součást položky).																																																												POP

						Revize před znovispuštěním.																																																												POP

						ST4 : 1				1.00000																																																								VV		0

		36		728-002.RXX		Osazení VZT jednotky s hmotností do 50 kg vč. D+M ocelové roznášecí desky 1000x1000x10 mm		kus		1.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

						Kompletní provedení a dodávka dle PD a výpisu prvků.																																																												POP

		Díl:		762		Konstrukce tesařské								0.00				0.00				0.00				0.00				6.01000				0.00000										101.09																						DIL

		37		762441112R00		Montáž obložení z desek na bázi dřeva, 1 vrstva, šroubováním		m2		107.16300				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.34		35.90				Práce		Běžná																POL1_

						K8 : 510,3*1,05*0,2				107.16300																																																								VV		0

		38		762441112RT4		Montáž obložení z desek na bázi dřeva, 1 vrstva, šroubováním včetně dodávky desky OSB tl. 20 mm		m2		160.80000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.01404		2.26000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.34		54.67				Práce		Běžná																POL1_

						K1 : 238*0,3				71.40000																																																								VV		0

						K2 : 298*0,3				89.40000																																																								VV		0

		39		59590743R		Deska cementotřísková tl. 24 mm		m2		115.73604				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.03240		3.75000		0.00000		0.00000		SPCM		RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_

						107,163*1,08				115.73604																																																								VV		0

		40		998762102R00		Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m		t		6.00748				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		1.75		10.52				Přesun hmot		Běžná																POL7_

		Díl:		764		Konstrukce klempířské								0.00				0.00				0.00				0.00				51.05000				0.00000										6,969.64																						DIL

		41		764421310R00		D+M oboustrané rohové lišty z Al plechu tl. 1,5 mm 50/50 mm		m		685.65000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00184		1.26000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.58		398.43				Práce		Běžná																POL1_

						Kompletní provedení a dodávka dle PD a výpisu prvků.																																																												POP

						K7 : 653*1,05				685.65000																																																								VV		0

		42		764817133R00		Oplechování světlíku, poplastovaný plech tl. 0,6 mm,rš 300 mm		m		6,103.44000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00144		8.79000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.34		2,075.17				Práce		Běžná																POL1_

						Kompletní provedení a dodávka dle PD a výpisu prvků.																																																												POP

						K3a : 2906,4*1,05				3,051.72000																																																								VV		0

						K3c : 2906,4*1,05				3,051.72000																																																								VV		0

		43		764817133RT2		Oplechování z poplastovaného plechu tl. 0,6 mm, rš 300 mm vč. kotvícíh prvků		m		596.40000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00206		1.23000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.34		202.78				Práce		Běžná																POL1_

						Kompletní provedení a dodávka dle PD a výpisu prvků.																																																												POP

						ST8 : 284*1,05*2				596.40000																																																								VV		0

		44		764817138R00		D+M lemovací profil podsady světlíku - profil "L" (100x200 mm) vč. kotevních prvků poplastovaný plech tl. 1 mm		m		72.76500				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00164		0.12000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 25/ I		0.39		28.38				Práce		Běžná																POL1_

						Kompletní provedení a dodávka dle PD a výpisu prvků.																																																												POP

						K9 : 69,3*1,05				72.76500																																																								VV		0

		45		764817140R00		Oplechování světlíku, poplastovaný plech tl. 0,6 mm,rš 400 mm		m		3,051.72000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00400		12.21000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.46		1,403.79				Práce		Běžná																POL1_

						Kompletní provedení a dodávka dle PD a výpisu prvků.																																																												POP

						K3b : 2906,4*1,05				3,051.72000																																																								VV		0

		46		764817150R00		Oplechování z poplastovaného plechu tl. 0,6 mm, rš 500 mm vč. utěsnění spar trvale pružným tmelem a kotvících prvků		m		1,192.80000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00500		5.96000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.50		596.40				Práce		Běžná																POL1_

						Kompletní provedení a dodávka dle PD a výpisu prvků.																																																												POP

						ST6 vyplnění vln trapézového plechu : 142*1,05*2				298.20000																																																								VV		0

						ST7 vyplnění vln trapézového plechu : 142*1,05*2				298.20000																																																								VV		0

						ST8 vyplnění vln trapézového plechu : 284*1,05*2				596.40000																																																								VV		0

						Mezisoučet				1,192.80000																																																								VV		1

		47		764817160R00		Závětrná lišta,poplastovaný plech tl. 0,6 mm, rš 600 mm		m		238.14000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00599		1.43000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.55		130.98				Práce		Běžná																POL1_

						Kompletní provedení a dodávka dle PD a výpisu prvků.																																																												POP

						K1a - závětrná lišta vč. kotevních prvků : 226,8*1,05				238.14000																																																								VV		0

		48		764819214R00		Odpadní trouby kruhové z poplastovaného plechu tl. 0,6 mm, D 150 mm		m		185.22000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00603		1.12000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.57		105.01				Práce		Běžná																POL1_

						Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.																																																												POP

						K4 : 176,4*1,05				185.22000																																																								VV		0

		49		764775311R00		D+M oboustranně lepící těsnicí páska EPDM 2/50 mm		m		3,051.72000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.04		115.81				Práce		Běžná																POL1_

						světlík K3 : 2906,4*1,05				3,051.72000																																																								VV		0

		50		74-006.RXX		D+M vyplnění dutin PUR pěnou		m		226.80000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

						detail "A" : 226,8				226.80000																																																								VV		0

		51		764-001.RXX		Napojení dešťových svodů na stávající lapače střešních splavenin		kus		30.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

		52		764-002.RXX		D+M odvětrávací komínek DN 80, materiál nerez, ukončení protidešťovou hlavicí 		kus		1.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

						Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.																																																												POP

						K5 : 1				1.00000																																																								VV		0

		53		764-003.RXX		D+M odvětrávací komínek 250/250, materiál nerez, ukončení protidešťovou hlavicí 		kus		1.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

						Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.																																																												POP

						K5 : 1				1.00000																																																								VV		0

		54		764-004.RXX		D+M odvětrávací komínek DN 70, materiál nerez, ukončení protidešťovou hlavicí 		kus		6.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

						Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.																																																												POP

						K5 : 6				6.00000																																																								VV		0

		55		764-005.RXX		D+M odvětrávací komín pro stávající VZT		kus		1.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

						Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.																																																												POP

																																																																		POP

						- žárově zinkovaný plech tl. 1,2 mm																																																												POP

						- kotvení																																																												POP

						- utěsnění tmely																																																												POP

						- zaměření a provedení dle stávajícího																																																												POP

						K6 : 1				1.00000																																																								VV		0

		56		764-006.RXX		D+M lemovací profil okraje střechy "L" (200x200 mm) vč. kotevních prvků žárově zinkovaný plech tl. 1,5 mm		m		535.81500				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

						Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.																																																												POP

						K8 : 510,3*1,05				535.81500																																																								VV		0

		57		764-007.RXX		D+M lemovací profil okraje střechy "U" r.š. do 300 mm vč. kotevních prvků žárově zinkovaný plech tl. 1 mm		m		3,051.72000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

						Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.																																																												POP

						K10 : 2906,4*1,05				3,051.72000																																																								VV		0

		58		764-008.RXX		D+M lemovací profil okraje střechy "L" (50x100 mm) vč. kotevních prvků žárově zinkovaný plech tl. 1 mm		m		297.67500				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

						Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.																																																												POP

						K11 : 283,5*1,05				297.67500																																																								VV		0

		59		764775311R01		D+M oboustranně lepící těsnicí páska EPDM 6/100 mm		m		685.65000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.04		27.43				Práce		Běžná																POL1_

						K7 : 653*1,05				685.65000																																																								VV		0

		60		764775311R02		D+M oboustranně lepící těsnicí páska EPDM 6/25 mm		m		2,666.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.04		106.64				Práce		Běžná																POL1_

						ST5 : 1333*2				2,666.00000																																																								VV		0

		61		764812160RXX		Oplechování žlabu,poplastovaný plech tl. 0,6 mm,rš 1500mm		m		297.67500				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00495		1.47000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.26		77.40				Práce		Běžná																POL1_

						Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.																																																												POP

																																																																		POP

						Položka zahrnuje napojení na stávající svislé svody.																																																												POP

						K2 : 283,5*1,05				297.67500																																																								VV		0

		62		764815812RXX		Kotlík žlabový  z poplastovaného plechu tl. 0,6 mm vč. napojení na stávající dešťový žlab		kus		30.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00050		0.02000		0.00000		0.00000				Vlastní		RTS 24/ II		0.41		12.30				Práce		Běžná																POL1_

						Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.																																																												POP

						K4 : 30				30.00000																																																								VV		0

		63		764817140RTX		Závětrná lišty z poplastovaného plechu tl. 1 mm r.š. 400 mm		m		238.14000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00483		1.15000		0.00000		0.00000				Vlastní		RTS 24/ II		0.47		111.93				Práce		Běžná																POL1_

						Kompletní provedení a dodávka dle PD a výpisu prvků.																																																												POP

						K1b - závětrná lišta vč. kotevních prvků : 226,8*1,05				238.14000																																																								VV		0

		64		764817140RTY		Oplechování světlíku, poplastovaný plech tl. 1 mm,rš  400 mm		m		3,051.72000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00483		14.74000		0.00000		0.00000				Vlastní		RTS 24/ II		0.47		1,434.31				Práce		Běžná																POL1_

						Kompletní provedení a dodávka dle PD a výpisu prvků.																																																												POP

						K3d : 2906,4*1,05				3,051.72000																																																								VV		0

		65		764817150RTX		Závětrná lišta z poplastovaného plechu tl. 1 mm r.š. 500 mm		m		238.14000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00651		1.55000		0.00000		0.00000				Vlastní		RTS 24/ II		0.60		142.88				Práce		Běžná																POL1_

						Kompletní provedení a dodávka dle PD a výpisu prvků.																																																												POP

						K1c - závětrná lišta vč. kotevních prvků : 226,8*1,05				238.14000																																																								VV		0

		66		998764202R00		Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m		%						0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.00		0.00				Přesun hmot		Běžná																POL7_

		Díl:		767		Konstrukce zámečnické								0.00				0.00				0.00				0.00				0.00000				0.00000										0.00																						DIL

		67		767-001.RXX		D+M ocelová konstrukce - zesilovací prvky vč. konečné povrchové úpravy		kg		31,262.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

						Kompletní provedení a dodávka dle Pd a výpisu prvků.																																																												POP

																																																																		POP

																																																																		POP

						konečná povrchová úprava celkem 1294 m2:																																																												POP

																																																																		POP

						- tryskání na stupeň SA 2,5																																																												POP

						- stupeň korozní agresivity C3																																																												POP

						- mnimální životnost nátěru 15 let																																																												POP

						- základní nátěr epoxidový 1x 80-160mic.																																																												POP

						- vrchní nátěr epoxidový 3x min 240mic.																																																												POP

						31262				31,262.00000																																																								VV		0

		68		767-002.RXX		D+M trapézový plechTR 85/280 tl. 0,75 mm vč. kotvení		kg		78,316.43400				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

						Kompletní provedení a dodávka dle Pd a výpisu prvků.																																																												POP

																																																																		POP

						- plech s ochranou zinkovou vrstvou Z275 g/m2 interiér  25 my + exteriér 15 my.																																																												POP

						74587,08				74,587.08000																																																								VV		0

						Mezisoučet				74,587.08000																																																								VV		1

						„započítáno 5% navíc, které jsou určeny pro prořez materiálu z důvodu etapizace“ : 74587,08*0,05				3,729.35400																																																								VV		0

						Mezisoučet				3,729.35400																																																								VV		1

		69		767-003.RXX		D+M ocelová konstrukce zastřešení Z140/2 mm vč. konečné povrchové úpravy		kg		4,464.90000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

						Kompletní provedení a dodávka dle Pd a výpisu prvků.																																																												POP

																																																																		POP

																																																																		POP

						konečná povrchová úprava:																																																												POP

																																																																		POP

						- tryskání na stupeň SA 2,5																																																												POP

						- stupeň korozní agresivity C3																																																												POP

						- mnimální životnost nátěru 15 let																																																												POP

						- základní nátěr epoxidový 1x 80-160mic.																																																												POP

						- vrchní nátěr epoxidový 3x min 240mic.																																																												POP

		70		767-004.RXX		D+M záchytný systém pro trapézové a sendvičové konstrukce		soub		1.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

						Kompletní provedení a dodávka dle samostatné PD a TZ záchytný systém.																																																												POP

																																																																		POP

						Položka zahrnuje:																																																												POP

																																																																		POP

						- U1 kotvící bod ( TSL-400-T10 ... 188 ks)																																																												POP

						Nerezový kotvicí bod pro trapézový plech osazený v pozitivním i negativním směru. Rozměr základny 290x200 mm, průměr sloupku 16 mm. Instalace pomocí čtyř speciálních sklopných kotev z povrchu střechy. Určené pro trapézové plechy od tl. 0,5 mm.																																																												POP																																								Nerezový kotvicí bod pro trapézový plech osazený v pozitivním i negativním směru. Rozměr základny 290x200 mm, průměr sloupku 16 mm. Instalace pomocí čtyř speciálních sklopných kotev z povrchu střechy. Určené pro trapézové plechy od tl. 0,5 mm.

						Kotvicí body vhodné jako mezilehlé body v systémech s permanentním nerezovým lanem, jako samostatné kotvicí body a body v systémech s dočasným textilním lanem (tzv. „montážním“ lanem).																																																												POP																																								Kotvicí body vhodné jako mezilehlé body v systémech s permanentním nerezovým lanem, jako samostatné kotvicí body a body v systémech s dočasným textilním lanem (tzv. „montážním“ lanem).

																																																																		POP

						-U2 kotvící bod ( TSL-400-TX10 ... 8 ks)																																																												POP

						Ztužený nerezový kotvicí bod pro trapézový plech osazený v pozitivním i negativním směru. Rozměr základny 290x200 mm, průměr sloupku 42 mm. Instalace pomocí čtyř speciálních sklopných kotev z povrchu střechy. Určené pro trapézové plechy od tl. 0,5 mm.																																																												POP																																								Ztužený nerezový kotvicí bod pro trapézový plech osazený v pozitivním i negativním směru. Rozměr základny 290x200 mm, průměr sloupku 42 mm. Instalace pomocí čtyř speciálních sklopných kotev z povrchu střechy. Určené pro trapézové plechy od tl. 0,5 mm.

						Kotvicí body vhodné i jako koncové, rohové a zlomové body v systémech s permanentním nerezovým lanem.																																																												POP																																								Kotvicí body vhodné i jako koncové, rohové a zlomové body v systémech s permanentním nerezovým lanem.

																																																																		POP

						- kladka zlomového bodu ... 2 ks																																																												POP

																																																																		POP

						- TSL -L8 ... 156 m																																																												POP

						- TSL-NAP8 ... 3 ks																																																												POP

						- TSL-KP8 ... 3 ks																																																												POP

						- TSL- štítek .. 3ks																																																												POP

						- TSL-SOS ... 1 ks																																																												POP

						- TSL - SC ... 2 ks																																																												POP

																																																																		POP

						- montáž dle PD a detailu kotvení (vytažení hydroizolace)																																																												POP

						- revize a předání do užívání																																																												POP

						- OOPP ( montážní lano, set pro údržbu střechy, skříňka pro uložení OOPP)																																																												POP

						- součástí dodávky kotevního bodu je oko, pérová podložka, matka + kotevní sada 4x																																																												POP

		71		767-005.RXX		D+M ocelová konstrukce - sanace, rekonstrukce, výměna poškozené OK zjištěné po obnažení		kg		10,000.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

						Kompletní provedení a dodávka dle Pd a výpisu prvků.																																																												POP

																																																																		POP

																																																																		POP

						konečná povrchová úprava zahrnuta v měrných jednotkách nátěrů																																																												POP

						ODHAD - bude účtováno dle skutečnosti : 10000				10,000.00000																																																								VV		0

		72		998767202R00		Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m		%						0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.00		0.00				Přesun hmot		Běžná																POL7_

		Díl:		783		Nátěry								0.00				0.00				0.00				0.00				10.72000				0.00000										5,680.05																						DIL

		73		783103821R00		Odstranění nátěrů z ocel. konstrukcí pískováním		m2		30.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00031		0.01000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.41		12.30				Práce		Běžná																POL1_

						ST3 žebřík : 30				30.00000																																																								VV		0

		74		783151316R00		Nátěr epoxidový OK 3x min 240mic.		m2		8,560.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00085		7.28000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.32		2,739.20				Práce		Běžná																POL1_

						ST1 nosná ocelová kce střechy : 8030				8,030.00000																																																								VV		0

						ST2 ocelové stříšky nad vraty : 500				500.00000																																																								VV		0

						ST3 žebřík : 30				30.00000																																																								VV		0

		75		783151370R00		Nátěr epoxidový OK základní  1x 80-160mic.		m2		6,955.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00022		1.53000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.06		417.30				Práce		Běžná																POL1_

						ST1 nosná ocelová kce střechy : 6425				6,425.00000																																																								VV		0

						ST2 ocelové stříšky nad vraty : 500				500.00000																																																								VV		0

						ST3 žebřík : 30				30.00000																																																								VV		0

		76		783103821RXX		Odstranění nátěrů z ocel. konstrukcí LASEREM		m2		6,125.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00031		1.90000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.41		2,511.25				Práce		Běžná																POL1_

						ST1 nosná ocelová kce střechy : 5625				5,625.00000																																																								VV		0

						ST2 ocelové stříšky nad vraty : 500				500.00000																																																								VV		0

																																																														12		21		DPH

				Celkem										0.00																																																0		0		SUM





		Poznámky uchazeče k zadání

																																																																		POPUZIV











																																																																		END

















































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.		Stránka &P z &N




SO 01 03 Pol

		Položkový rozpočet 																																																																#TypZaznamu#

		S:		PPS17-2024		Areál tramvaje Poruba - Hala vozovny																																																												STA

		O:		SO 01		Rekonstrukce střechy																																																				STA								OBJ

		R:		03		Nátěr ocelových konstrukcí na stávající fasádě																																																												ROZ



		P.č.		Číslo položky		Název položky		MJ		Množství		Cena / MJ		Celkem		Dodávka		Dodávka celk.		Montáž		Montáž celk.		DPH		Cena s DPH		Hmotnost / MJ		Hmotnost celk.(t)		Dem. hmotnost / MJ		Dem. hmotnost celk.(t)		Ceník		Cen. soustava / platnost

Dana Víchová: Jedná se o informaci, zda se jedná o položku, která je do rozpočtu zadána z cenové soustavy RTS, nebo vlastní.		Cenová úroveň

Dana Víchová: Jedná se o název CÚ, která je zadána u položky rozpočtu		Nhod / MJ		Nhod celk.		Dodavatel		Typ položky		Stav položky



		Díl:		62		Úpravy povrchů vnější								0.00				0.00				0.00				0.00				0.06000				0.00000										117.00																						DIL

		1		620991121R00		Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení		m2		1,500.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00004		0.06000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 25/ I		0.08		117.00				Práce		Běžná																POL1_

						1500				1,500.00000																																																								VV		0

		Díl:		64		Výplně otvorů								0.00				0.00				0.00				0.00				0.45000				0.00000										0.00																						DIL

		2		64-001.RXX		D+M plastových oken fix s výpní z drátkostka členění viz stávající		m2		22.42000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.02000		0.45000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

						vč. zapravení vnitřního a vnějšího ostění																																																												POP

						V1 : 2,95*1,9*4				22.42000																																																								VV		0

		3		64-002.RXX		Případná demontáž a zpětná montáž krycích lišt kolem oken apod.		soub		1.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

		Díl:		94		Lešení a stavební výtahy								0.00				0.00				0.00				0.00				57.95000				0.00000										472.44																						DIL

		4		941941031R00		Montáž lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 10 m		m2		2,513.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.01838		46.19000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 25/ I		0.10		261.35				Práce		Běžná																POL1_

						Včetně kotvení lešení.																																																												POP

						98*6,5				637.00000																																																								VV		0

						127*4,5				571.50000																																																								VV		0

						127*5				635.00000																																																								VV		0

						103*6,5				669.50000																																																								VV		0

		5		941941191R00		Příplatek za použití lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 10 m		m2		7,539.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00156		11.76000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 25/ I		0.01		45.23				Práce		Běžná																POL1_

						2513*3				7,539.00000																																																								VV		0

		6		941941831R00		Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 10 m		m2		2,513.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 25/ I		0.07		165.86				Práce		Běžná																POL1_

		Díl:		96		Bourání konstrukcí								0.00				0.00				0.00				0.00				0.01000				0.76000										7.01																						DIL

		7		968071112R00		Vyvěšení kovových křídel oken pl. 1,5 m2		kus		16.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 25/ I		0.06		0.96				Práce		Běžná																POL1_

						4*4				16.00000																																																								VV		0

		8		968072247R00		Vybourání kovových rámů oken jednod. nad 4 m2		m2		22.42000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00061		0.01000		0.03400		0.76000				RTS 25/ I		RTS 25/ I		0.27		6.05				Práce		Běžná																POL1_

						severovýchod : 																																																												VV		0

						V1 : 2,95*1,9*4				22.42000																																																								VV		0

						Mezisoučet				22.42000																																																								VV		1

		Díl:		99		Staveništní přesun hmot								0.00				0.00				0.00				0.00				0.00000				0.00000										110.63																						DIL

		9		999281108R00		Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m		t		58.47186				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 25/ I		1.89		110.63				Přesun hmot		Běžná																POL7_

		Díl:		764		Konstrukce klempířské								0.00				0.00				0.00				0.00				0.17000				0.08000										52.24																						DIL

		10		764421210R00		Oplechování z Pz plechu, rš 100 mm		m		34.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00214		0.07000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 25/ I		0.62		21.08				Práce		Běžná																POL1_

						výměna P6 : 25				25.00000																																																								VV		0

						doplnění P6 : 9				9.00000																																																								VV		0

		11		764421220R00		Oplechování z Pz plechu, rš 150 mm		m		40.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00241		0.10000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 25/ I		0.64		25.41				Práce		Běžná																POL1_

						výměna P7 : 30				30.00000																																																								VV		0

						doplnění P7 : 10				10.00000																																																								VV		0

		12		764430810R00		Demontáž oplechování, rš do 250 mm		m		55.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00142		0.08000				RTS 25/ I		RTS 25/ I		0.09		4.95				Práce		Běžná																POL1_

						výměna P6 : 25				25.00000																																																								VV		0

						výměna P7 : 30				30.00000																																																								VV		0

		13		764-001.RXX		Lokální oprava oplechování - vyrovnání		m		55.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

						P6 : 25				25.00000																																																								VV		0

						P7 : 30				30.00000																																																								VV		0

		14		998764101R00		Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m		t		0.16916				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 25/ I		4.74		0.80				Přesun hmot		Běžná																POL7_

		Díl:		783		Nátěry								0.00				0.00				0.00				0.00				1.43000				0.08000										1,757.04																						DIL

		15		783903811R00		Odmaštění ocelových konstrukcí		m2		1,309.26180				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00007		0.09000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 25/ I		0.14		183.30				Práce		Běžná																POL1_

						severovýchod : 																																																												VV		0

						P1- I 160 úzká strana : 329,2*0,074				24.36080																																																								VV		0

						P2 - I 300 úzká strana : 58,3*0,125				7.28750																																																								VV		0

						P3 - U140 : 83*0,14				11.62000																																																								VV		0

						P4 - oplechování horní š. 300 mm : 139*0,3				41.70000																																																								VV		0

						P5 - rožní nosník U160+L60 : 13,6*(0,065+0,22)				3.87600																																																								VV		0

						P6 - oplechování nad okny š. 100 mm : 125,6*0,1				12.56000																																																								VV		0

						P7 - oplechování sokl š. 150 mm : 127*0,15				19.05000																																																								VV		0

						P8 - vrata 2,7*3,5 m : 2,7*3,5*2*1,1				20.79000																																																								VV		0

						P9 - vrata 4,4*3,5 m : 4,4*3,5*2/2				15.40000																																																								VV		0

						P10 - dvojkřídlé dveře 1,8*2 m : 1,8*2*2*1,1				7.92000																																																								VV		0

						P11 - žebřík : 15*2				30.00000																																																								VV		0

						Mezisoučet				194.56430																																																								VV		1

						severozápad : 																																																												VV		0

						P1- I 160 úzká strana : 16,5*0,074				1.22100																																																								VV		0

						P4 - oplechování horní š. 300 mm : 104,7*0,3				31.41000																																																								VV		0

						P7 - oplechování sokl š. 150 mm : 16,2*0,15				2.43000																																																								VV		0

						P11 - žebřík : 15*1				15.00000																																																								VV		0

						P12 - vrata 4*3,7 m : 4*3,7*2*1,1				32.56000																																																								VV		0

						P13 - vrata 3,3*4,6 m : 3,3*4,6*22*1/3				111.32000																																																								VV		0

						P14 - 2xU 160 úzká strana : 181,51*0,13				23.59630																																																								VV		0

						P15 - vrata 1,9*2,8 m : 1,9*2,8*2*1,1				11.70400																																																								VV		0

						P16 - vrata 3,3*5,1 m : 3,3*5,1*2*1,1				37.02600																																																								VV		0

						P17 - rámy oken ve štítech nad vraty : 317,9*0,1				31.79000																																																								VV		0

						P18 - větrací mříž  s oplechováním : 7,2				7.20000																																																								VV		0

						P19 - stříška nad vraty : 89,5*2,1				187.95000																																																								VV		0

						Mezisoučet				493.20730																																																								VV		1

						jihozápad : 																																																												VV		0

						P1- I 160 úzká strana : 336,6*0,074				24.90840																																																								VV		0

						P2 - I 300 úzká strana : 70,7*0,125				8.83750																																																								VV		0

						P4 - oplechování horní š. 300 mm : 135*0,3				40.50000																																																								VV		0

						P5 - rožní nosník U160+L60 : 10,1*(0,065+0,22)				2.87850																																																								VV		0

						P6 - oplechování nad okny š. 100 mm : 126*0,1				12.60000																																																								VV		0

						P7 - oplechování sokl š. 150 mm : 135*0,15				20.25000																																																								VV		0

						P11 - žebřík : 15*2				30.00000																																																								VV		0

						P20 - okna - rámy : 705,6*0,1				70.56000																																																								VV		0

						Mezisoučet				210.53440																																																								VV		1

						jihovýchod : 																																																												VV		0

						P1- I 160 úzká strana : 21,7*0,074				1.60580																																																								VV		0

						P4 - oplechování horní š. 300 mm : 108,8*0,3				32.64000																																																								VV		0

						P7 - oplechování sokl š. 150 mm : 24,1*0,15				3.61500																																																								VV		0

						P13 - vrata 3,3*4,6 m : 3,3*4,6*24*1/3				121.44000																																																								VV		0

						P14 - 2xU 160 úzká strana : 181,5*0,13				23.59500																																																								VV		0

						P17 - rámy oken ve štítech nad vraty : 340,2*0,1				34.02000																																																								VV		0

						P19 - stříška nad vraty : 92,4*2,1				194.04000																																																								VV		0

						Mezisoučet				410.95580																																																								VV		1

		16		783251001R0X		Nátěr dvousložkový zinkoepoxidový s vysokým obsahem zinku 2x 40 um		m2		1,309.26180				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00029		0.38000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.34		445.15				Práce		Běžná																POL1_

		17		783251002R0X		Nátěr dvousložkový modifikovaný epoxidový 2x 80 um odstín dle investora		m2		1,309.26180				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00042		0.55000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.45		589.17				Práce		Běžná																POL1_

		18		783306801		Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením		m2		1,309.26180				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00031		0.41000		0.00006		0.08000				Vlastní		Indiv		0.41		539.42				Práce		Běžná																POL1_

		Díl:		784		Malby								0.00				0.00				0.00				0.00				0.48000				0.00000										18.43																						DIL

		19		784011222RT2		Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky popř. geotextilie		m2		1,365.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00035		0.48000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 25/ I		0.01		18.43				Práce		Běžná																POL1_

						(98+127+127+103)*3				1,365.00000																																																								VV		0

		Díl:		D96		Přesuny suti a vybouraných hmot								0.00				0.00				0.00				0.00				0.00000				0.00000										2.30																						DIL

		20		979011211R00		Svislá doprava suti a vybour. hmot		t		0.91894				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 25/ I		2.01		1.85				Přesun suti		Běžná																POL8_

		21		979081111R00		Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km		t		0.91894				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 25/ I		0.49		0.45				Přesun suti		Běžná																POL8_

						Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.																																																												POP

		22		979081121R00		Příplatek k odvozu za každý další 1 km		t		17.45978				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 25/ I		0.00		0.00				Přesun suti		Běžná																POL8_

		23		979990107R00		Poplatek za uložení suti 		t		0.91894				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 25/ I		0.00		0.00				Přesun suti		Běžná																POL8_

						Nejméně 70 % (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný vzniklého na staveništi je připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, a to včetně zásypů.																																																												POP																																								Nejméně 70 % (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný vzniklého na staveništi je připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, a to včetně zásypů.

																																																														12		21		DPH

				Celkem										0.00																																																0		0		SUM





		Poznámky uchazeče k zadání

																																																																		POPUZIV











																																																																		END

































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.		Stránka &P z &N




SO 01 D.1.4.4. Pol

		Položkový rozpočet 																																																																#TypZaznamu#

		S:		PPS17-2024		Areál tramvaje Poruba - Hala vozovny																																																												STA

		O:		SO 01		Rekonstrukce střechy																																																				STA								OBJ

		R:		D.1.4.4.		Zařízení silnoproudé elektrotechniky																																																												ROZ



		P.č.		Číslo položky		Název položky		MJ		Množství		Cena / MJ		Celkem		Dodávka		Dodávka celk.		Montáž		Montáž celk.		DPH		Cena s DPH		Hmotnost / MJ		Hmotnost celk.(t)		Dem. hmotnost / MJ		Dem. hmotnost celk.(t)		Ceník		Cen. soustava / platnost

Dana Víchová: Jedná se o informaci, zda se jedná o položku, která je do rozpočtu zadána z cenové soustavy RTS, nebo vlastní.		Cenová úroveň

Dana Víchová: Jedná se o název CÚ, která je zadána u položky rozpočtu		Nhod / MJ		Nhod celk.		Dodavatel		Typ položky		Stav položky



		Díl:		_1		Materiál + montáž								0.00				0.00				0.00				0.00				0.00000				0.00000										359.52																						DIL

		1		210110021R00		Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, venkovní		ks		42.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		Indiv		0.39		16.38				Práce		Běžná																POL1_1

		2		210110023R00		Spínač nástěnný seriový - řaz. 5, venkovní		ks		6.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		Indiv		0.41		2.47				Práce		Běžná																POL1_1

		3		210110024R00		Spínač nástěnný střídavý - řaz. 6, venkovní		ks		51.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		Indiv		0.41		20.96				Práce		Běžná																POL1_1

		4		210110025R00		Spínač nástěnný křížový - řaz. 7, venkovní		ks		1.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		Indiv		0.51		0.51				Práce		Běžná																POL1_1

		5		210950201R00		Příplatek na zatahování kabelů váhy do 0,75 kg		m		15,200.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		Indiv		0.02		319.20				Práce		Běžná																POL1_1

		6		Pol__0001		Doplnění rozavděče RS1 dle výkresu 03		ks		1.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		7		Pol__0002		Doplnění rozavděče RS2 dle výkresu 04		ks		1.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		8		Pol__0003		Doplnění rozavděče RS3 dle výkresu 05		ks		1.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		9		Pol__0004		Doplnění rozavděče RS4 dle výkresu 06		ks		1.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		10		Pol__0005		Doplnění rozavděče RS5 dle výkresu 07		ks		1.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		11		Pol__0006		Doplnění rozavděče RS6 dle výkresu 08		ks		1.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		12		Pol__0007		Doplnění rozavděče RS7 dle výkresu 09		ks		1.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		13		Pol__0008		Doplnění rozavděče RS8 dle výkresu 10		ks		1.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		14		Pol__0009		Ovládací skříň osvětlení OS1 - dodávka dle výkresu 11		ks		1.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		15		Pol__0010		Rozvaděč RO-Z - dodávka dle výkresu 12		ks		1.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		16		Pol__0011		CYKY-J 5x6 (C)		m		105.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		17		Pol__0012		CYKY-J 5x2,5 (C)		m		2,750.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		18		Pol__0013		CYKY-J  3x2,5 (C)		m		21,500.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		19		Pol__0014		CYKY-O  3x2,5 (C)		m		200.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		20		Pol__0015		CYKY-J  7x1,5 (C)		m		220.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		21		Pol__0016		CYKY-J  24x1,5 (C)		m		1,235.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		22		Pol__0017		CYA 25ZŽ		m		950.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		23		Pol__0018		SYKFY 2x2x0,5		m		180.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		24		Pol__0019		SYKFY 4x2x0,5		m		60.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		25		Pol__0021		typ A1 - Svítidlo LED průmyslové, IP65, polycarbonátové tělo a difuzor, stabilizace proti UVC/OIL, 19W, Flux min.-3 080lm,  4000K, 3SDMC, SELV, Pokles světelného toku > 60 000h (L80B20), 230 VAC ±10		ks		10.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						% 50 Hz, bílý široký reflektor, Mikrostrukturovaný polykarbonát zabraňující oslnění,  Rozměry -671x170x95mm, 1,4kg , RAL 7035, HACCP, nerezové univerzální úchyty pro montáž svítidla Ta  -20°C až +40°C, možnost doplnění o inverter typu PLUG&LIGHT																																																												POP																																								% 50 Hz, bílý široký reflektor, Mikrostrukturovaný polykarbonát zabraňující oslnění,  Rozměry -671x170x95mm, 1,4kg , RAL 7035, HACCP, nerezové univerzální úchyty pro montáž svítidla Ta  -20°C až +40°C, možnost doplnění o inverter typu PLUG&LIGHT

		26		Pol__0022		typ A2 - Svítidlo LED průmyslové, IP65, polycarbonátové tělo a difuzor, stabilizace proti UVC/OIL, 19W, Flux min.-3 080lm,  4000K, 3SDMC, SELV, Pokles světelného toku > 60 000h (L80B20), 230 VAC ±10		ks		2.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						% 50 Hz, bílý široký reflektor, Mikrostrukturovaný polykarbonát zabraňující oslnění,  Rozměry -671x170x95mm, 1,4kg , RAL 7035, HACCP, nerezové univerzální úchyty pro montáž svítidla Ta  -20°C až +40°C, možnost doplnění o inverter typu PLUG&LIGHT , svítidlo doplněné o speciální konzolu pro instalaci na zeď																																																												POP																																								% 50 Hz, bílý široký reflektor, Mikrostrukturovaný polykarbonát zabraňující oslnění,  Rozměry -671x170x95mm, 1,4kg , RAL 7035, HACCP, nerezové univerzální úchyty pro montáž svítidla Ta  -20°C až +40°C, možnost doplnění o inverter typu PLUG&LIGHT , svítidlo doplněné o speciální konzolu pro instalaci na zeď

		27		Pol__0023		typ A3 - Svítidlo LED průmyslové, IP65, polycarbonátové tělo a difuzor, stabilizace proti UVC/OIL, 28W, Flux-min.5 000lm,  4000K, 3SDMC, SELV, Pokles světelného toku > 60 000h (L80B20), 230 VAC ±10 %		ks		61.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						50 Hz, bílý široký reflektor, Mikrostrukturovaný polykarbonát zabraňující oslnění,  Rozměry -1280x170x95mm, 2,3kg , RAL 7035, HACCP, nerezové univerzální úchyty pro montáž svítidla Ta  -20°C až +40°C, možnost doplnění o inverter typu PLUG&LIGHT																																																												POP																																								50 Hz, bílý široký reflektor, Mikrostrukturovaný polykarbonát zabraňující oslnění,  Rozměry -1280x170x95mm, 2,3kg , RAL 7035, HACCP, nerezové univerzální úchyty pro montáž svítidla Ta  -20°C až +40°C, možnost doplnění o inverter typu PLUG&LIGHT

		28		Pol__0024		typ B1 - Svítidlo LED průmyslové, IP66, těleso lakovaný ocelový plech, RAL 7035, reflektor hliníkové segmenty, úprava proti oslnění, optika tvrzené mikroprizmatické sklo, IK09, odolnost vůči UVC/OIL,		ks		110.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						max.28-51W, Flux-min.4 900lm-max.8 000lm,  4000K, 3SDMC, SELV, Pokles světelného toku > 60 000h (L80B20), 230 VAC ±10 % 50 Hz,  úprava zapojení a konstrukce na třídu ochrany II, Rozměry -1225x108x90mm,3,2 kg , nerezové univerzální úchyty pro montáž svítidla Ta  -20°C až +40°C, možnost doplnění o inverter typu PLUG&LIGHT, možnost povýšení na Ex provedení sadou KIT ATEX																																																												POP																																								max.28-51W, Flux-min.4 900lm-max.8 000lm,  4000K, 3SDMC, SELV, Pokles světelného toku > 60 000h (L80B20), 230 VAC ±10 % 50 Hz,  úprava zapojení a konstrukce na třídu ochrany II, Rozměry -1225x108x90mm,3,2 kg , nerezové univerzální úchyty pro montáž svítidla Ta  -20°C až +40°C, možnost doplnění o inverter typu PLUG&LIGHT, možnost povýšení na Ex provedení sadou KIT ATEX

		29		Pol__0025		typ B2  - Svítidlo LED průmyslové, IP66, těleso lakovaný ocelový plech, RAL 7035, reflektor hliníkové segmenty, úprava proti oslnění, optika tvrzené mikroprizmatické sklo, Koncová čela		ks		9.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						technopolymer PC + PBT,IK09, odolnost vůči UVC/OIL,28-51W, Flux-min.4 900lm-max.8 000lm,  4000K, 3SDMC, SELV, Pokles světelného toku > 60 000h (L80B20), 230 VAC ±10 % 50 Hz,  úprava zapojení a konstrukce na třídu ochrany II, Rozměry -1225x108x90mm,3,2 kg , nerezové univerzální úchyty pro montáž svítidla Ta  -20°C až +40°C, možnost doplnění o inverter typu PLUG&LIGHT, možnost povýšení na Ex provedení sadou KIT ATEX +  natáčecí konzola																																																												POP																																								technopolymer PC + PBT,IK09, odolnost vůči UVC/OIL,28-51W, Flux-min.4 900lm-max.8 000lm,  4000K, 3SDMC, SELV, Pokles světelného toku > 60 000h (L80B20), 230 VAC ±10 % 50 Hz,  úprava zapojení a konstrukce na třídu ochrany II, Rozměry -1225x108x90mm,3,2 kg , nerezové univerzální úchyty pro montáž svítidla Ta  -20°C až +40°C, možnost doplnění o inverter typu PLUG&LIGHT, možnost povýšení na Ex provedení sadou KIT ATEX +  natáčecí konzola

		30		Pol__0026		typ B3 - Svítidlo LED průmyslové, IP66, těleso lakovaný ocelový plech, RAL 7035, reflektor hliníkové segmenty, úprava proti oslnění, optika tvrzené mikroprizmatické sklo, Koncová čela technopolymer		ks		51.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						PC + PBT,IK09, odolnost vůči UVC/OIL,52W, Flux-min.7 000lm,  4000K, 3SDMC, Driver SD - universal multi voltage - 93–265 VAC – 50/60 Hz, 176–250 VDC, Autodimmer senzor,opticom, Pokles světelného toku > 60 000h (L80B20), úprava zapojení a konstrukce na třídu ochrany II,   Rozměry -1225x108x90mm,3,2 kg , nerezové univerzální úchyty pro montáž svítidla Ta  -20°C až +40°C, možnost doplnění o inverter typu PLUG&LIGHT, možnost povýšení na Ex provedení sadou KIT ATEX, možnost osazení bezdrátových komunikačních FM nebo DALI modulů																																																												POP																																								PC + PBT,IK09, odolnost vůči UVC/OIL,52W, Flux-min.7 000lm,  4000K, 3SDMC, Driver SD - universal multi voltage - 93–265 VAC – 50/60 Hz, 176–250 VDC, Autodimmer senzor,opticom, Pokles světelného toku > 60 000h (L80B20), úprava zapojení a konstrukce na třídu ochrany II,   Rozměry -1225x108x90mm,3,2 kg , nerezové univerzální úchyty pro montáž svítidla Ta  -20°C až +40°C, možnost doplnění o inverter typu PLUG&LIGHT, možnost povýšení na Ex provedení sadou KIT ATEX, možnost osazení bezdrátových komunikačních FM nebo DALI modulů

		31		Pol__0027		typ B4 - Svítidlo LED průmyslové, IP66, těleso lakovaný ocelový plech, RAL 7035, reflektor hliníkové segmenty, úprava proti oslnění, optika tvrzené mikroprizmatické sklo,Koncová čela technopolymer PC		ks		697.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						+ PBT, IK09, odolnost vůči UVC/OIL, max.74W, Flux-min.9 900lm,  4000K, 3SDMC, Driver SD - universal multi voltage - 93–265 VAC – 50/60 Hz, 176–250 VDC, Autodimmer senzor, opticom, Pokles světelného toku > 60 000h (L80B20), úprava zapojení a konstrukce na třídu ochrany II,   Rozměry -1565x108x90mm,3,9 kg , nerezové univerzální úchyty pro montáž svítidla Ta  -20°C až +40°C, možnost doplnění o inverter typu PLUG&LIGHT, možnost povýšení na Ex provedení sadou KIT ATEX, možnost osazení bezdrátových komunikačních FM nebo DALI modulů																																																												POP																																								+ PBT, IK09, odolnost vůči UVC/OIL, max.74W, Flux-min.9 900lm,  4000K, 3SDMC, Driver SD - universal multi voltage - 93–265 VAC – 50/60 Hz, 176–250 VDC, Autodimmer senzor, opticom, Pokles světelného toku > 60 000h (L80B20), úprava zapojení a konstrukce na třídu ochrany II,   Rozměry -1565x108x90mm,3,9 kg , nerezové univerzální úchyty pro montáž svítidla Ta  -20°C až +40°C, možnost doplnění o inverter typu PLUG&LIGHT, možnost povýšení na Ex provedení sadou KIT ATEX, možnost osazení bezdrátových komunikačních FM nebo DALI modulů

		32		Pol__0028		typ B5 - Svítidlo LED průmyslové, IP66, těleso lakovaný ocelový plech, RAL 7035, reflektor hliníkové segmenty, úprava proti oslnění, optika tvrzené mikroprizmatické sklo,Koncová čela technopolymer PC		ks		163.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						+ PBT, IK09, odolnost vůči UVC/OIL, max.74W, Flux-min.9 900lm,  4000K, 3SDMC, Driver SD - universal multi voltage - 93–265 VAC – 50/60 Hz, 176–250 VDC,  Autodimmer senzor,opticom, Pokles světelného toku > 60 000h (L80B20), úprava zapojení a konstrukce na třídu ochrany II,   Rozměry -1565x108x90mm,3,9 kg , nerezové univerzální úchyty pro montáž svítidla Ta  -20°C až +40°C, možnost doplnění o inverter typu PLUG&LIGHT, možnost povýšení na Ex provedení sadou KIT ATEX, možnost osazení bezdrátových komunikačních FM nebo DALI modulů +  natáčecí konzola																																																												POP																																								+ PBT, IK09, odolnost vůči UVC/OIL, max.74W, Flux-min.9 900lm,  4000K, 3SDMC, Driver SD - universal multi voltage - 93–265 VAC – 50/60 Hz, 176–250 VDC,  Autodimmer senzor,opticom, Pokles světelného toku > 60 000h (L80B20), úprava zapojení a konstrukce na třídu ochrany II,   Rozměry -1565x108x90mm,3,9 kg , nerezové univerzální úchyty pro montáž svítidla Ta  -20°C až +40°C, možnost doplnění o inverter typu PLUG&LIGHT, možnost povýšení na Ex provedení sadou KIT ATEX, možnost osazení bezdrátových komunikačních FM nebo DALI modulů +  natáčecí konzola

		33		Pol__0029		typ B6 - Svítidlo LED průmyslové, IP66, těleso lakovaný ocelový plech, RAL 7035, reflektor hliníkové segmenty, úprava proti oslnění, optika tvrzené mikroprizmatické sklo,Koncová čela technopolymer PC		ks		28.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						+ PBT, IK09, odolnost vůči UVC/OIL, max.11W, Flux-min.1 380lm,  4000K, 3SDMC, Driver SD - universal multi voltage - 93–265 VAC – 50/60 Hz, 176–250 VDC,  Autodimmer senzor,opticom, Pokles světelného toku > 60 000h (L80B20), úprava zapojení a konstrukce na třídu ochrany II,   Rozměry -477x108x98,5mm,max.3,2 kg , nerezové univerzální úchyty pro montáž svítidla Ta  -20°C až +40°C, možnost povýšení na Ex provedení sadou KIT ATEX, možnost osazení bezdrátových komunikačních FM nebo DALI modulů																																																												POP																																								+ PBT, IK09, odolnost vůči UVC/OIL, max.11W, Flux-min.1 380lm,  4000K, 3SDMC, Driver SD - universal multi voltage - 93–265 VAC – 50/60 Hz, 176–250 VDC,  Autodimmer senzor,opticom, Pokles světelného toku > 60 000h (L80B20), úprava zapojení a konstrukce na třídu ochrany II,   Rozměry -477x108x98,5mm,max.3,2 kg , nerezové univerzální úchyty pro montáž svítidla Ta  -20°C až +40°C, možnost povýšení na Ex provedení sadou KIT ATEX, možnost osazení bezdrátových komunikačních FM nebo DALI modulů

		34		Pol__0031		typ D - Svítidlo typu reflektor LED IP66 s větracím ventilem, tlakový odlitek z hliníku v barvě RAL 7040 se žebry pro odvod tepla, difuzér mikroprismatické tvrzené sklo 4mm, Reflektor leštěný hliník;		ks		2.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						symetrický, goniometrická nastavitelná konzola, Pokles světelného toku > 70 000h (L80B20), IK09, odolnost vůči UVC/OIL, max.175W, Flux-min.23 000lm,  4000K, 3SDMC, Driver SD - universal multi voltage - 93–265 VAC – 50/60 Hz, 176–250 VDC, Rozměry -438x434x121mm,max.8,8 kg,Autodimmer senzor, opticom, možnost osazení bezdrátových komunikačních FM nebo DALI modulů,																																																												POP																																								symetrický, goniometrická nastavitelná konzola, Pokles světelného toku > 70 000h (L80B20), IK09, odolnost vůči UVC/OIL, max.175W, Flux-min.23 000lm,  4000K, 3SDMC, Driver SD - universal multi voltage - 93–265 VAC – 50/60 Hz, 176–250 VDC, Rozměry -438x434x121mm,max.8,8 kg,Autodimmer senzor, opticom, možnost osazení bezdrátových komunikačních FM nebo DALI modulů,

		35		Pol__0032		typ NA - Nouzové svítidlo LED přisazené , IP65, IK07, baterie se životností 10let - 10G, Těleso Bílý polykarbonát RAL 9003,Optika Symetrická, bílá,Difuzér Transparentní polykarbonát,Samostatnost 1 h,		ks		16.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						1,5 h, 2 h, 3 h, 8 h; Autotest, Flux 500lm, max.1,9W, režim SE, Rozměry -354x152x48,5x26mm, max 0,5 kg, možnost osazení piktogramů s dohledovou vzdáleností až 25m, opticom, možnost osazení bezdrátových komunikačních FM nebo DALI modulů pro správu a monitoring - CT,  napájecí napětí - 230 V AC ±10 %, 50–60 Hz																																																												POP																																								1,5 h, 2 h, 3 h, 8 h; Autotest, Flux 500lm, max.1,9W, režim SE, Rozměry -354x152x48,5x26mm, max 0,5 kg, možnost osazení piktogramů s dohledovou vzdáleností až 25m, opticom, možnost osazení bezdrátových komunikačních FM nebo DALI modulů pro správu a monitoring - CT,  napájecí napětí - 230 V AC ±10 %, 50–60 Hz

		36		Pol__0033		typ NB - Nouzové svítidlo LED přisazené , IP65, IK07, baterie se životností 10let - 10G, Těleso Bílý polykarbonát RAL 9003,Optika Symetrická, bílá,Difuzér Transparentní polykarbonát,Samostatnost 1 h,		ks		153.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						1,5 h, 2 h, 3 h, 8 h; Autotest, Flux 1000lm, max.1,9W, režim SE, Rozměry -354x152x48,5x26mm, max 0,6 kg, možnost osazení piktogramů s dohledovou vzdáleností až 25m, opticom, možnost osazení bezdrátových komunikačních FM nebo DALI modulů pro správu a monitoring -CT, napájecí napětí - 230 V AC ±10 %, 50–60 Hz																																																												POP																																								1,5 h, 2 h, 3 h, 8 h; Autotest, Flux 1000lm, max.1,9W, režim SE, Rozměry -354x152x48,5x26mm, max 0,6 kg, možnost osazení piktogramů s dohledovou vzdáleností až 25m, opticom, možnost osazení bezdrátových komunikačních FM nebo DALI modulů pro správu a monitoring -CT, napájecí napětí - 230 V AC ±10 %, 50–60 Hz

		37		Pol__0034		typ NC - Nouzové svítidlo LED přisazené , IP65, IK07, baterie se životností 10let - 10G, Těleso Bílý polykarbonát RAL 9003,Optika čirá lens, bílá,Difuzér Transparentní polykarbonát,Samostatnost 1 h,		ks		1.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						1,5 h, 2 h, 3 h, 8 h; Autotest, Flux 500lm, max.1,6W, režim SE, Rozměry -213x83x20mm, max 0,5 kg, možnost osazení piktogramů s dohledovou vzdáleností až 20m, opticom, možnost osazení bezdrátových komunikačních FM nebo DALI modulů pro správu a monitoring -CT, napájecí napětí - 230 V AC ±10 %, 50–60 Hz																																																												POP																																								1,5 h, 2 h, 3 h, 8 h; Autotest, Flux 500lm, max.1,6W, režim SE, Rozměry -213x83x20mm, max 0,5 kg, možnost osazení piktogramů s dohledovou vzdáleností až 20m, opticom, možnost osazení bezdrátových komunikačních FM nebo DALI modulů pro správu a monitoring -CT, napájecí napětí - 230 V AC ±10 %, 50–60 Hz

		38		Pol__0035		typ N1 - Nouzové svítidlo LED přisazené , IP65, IK07, baterie se životností 10let - 10G, Těleso Bílý polykarbonát RAL 9003,Optika Symetrická, bílá,Difuzér Transparentní polykarbonát,Samostatnost 1 h,		ks		51.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						1,5 h, 2 h, 3 h, 8 h; Autotest, Flux 300lm, max.1,9W, režim SE, Rozměry -354x152x48,5x26mm, max 0,5 kg, opticom, možnost osazení bezdrátových komunikačních FM nebo DALI modulů pro správu a monitoring - CT + sadaí piktogramů s dohledovou vzdáleností až 25m- směry vlevo, vpravo a dolů, napájecí napětí - 230 V AC ±10 %, 50–60 Hz																																																												POP																																								1,5 h, 2 h, 3 h, 8 h; Autotest, Flux 300lm, max.1,9W, režim SE, Rozměry -354x152x48,5x26mm, max 0,5 kg, opticom, možnost osazení bezdrátových komunikačních FM nebo DALI modulů pro správu a monitoring - CT + sadaí piktogramů s dohledovou vzdáleností až 25m- směry vlevo, vpravo a dolů, napájecí napětí - 230 V AC ±10 %, 50–60 Hz

		39		Pol__0036		demontáž výbojkového svítidla do 1x250W, likvidace		ks		270.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		40		Pol__0037		demontáž zářivkového svítidla do 2x58W, likvidace		ks		180.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		41		Pol__0038		demontáž a zpětná montáž LED silničního svítidla na fasádě včetně výložníku		ks		12.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		42		Pol__0039		Ucpávka prostupu pěna CFS-F FX kabelového svazku otvorem D 160 mm zaplnění prostupu kabely ze 60% stěnou tl 150 mm požární odolnost EI 60		ks		15.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		43		Pol__0041		ukončení kabelů do 5 x 1,5-4		ks		6.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		44		Pol__0042		ukončení kabelů do 3 x 1,5-4		ks		120.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		45		Pol__0047		Přístrojová krabice lištová 82x82x16mm		ks		96.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		46		Pol__0048		Odbočná hranatá krabice 85x85x40, IP54,12 vývodů pro kabely o průměru 5–14 mm.		ks		420.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		47		Pol__0049		Trubka pevná pr.32 320N šedá, včetně příchytek a spojek		m		4,060.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		48		Pol__0050		Lišta 40x40mm vkládací bílá 2m, víko, spojky		m		1,050.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		49		Pol__0051		Rošt kabelový ,š. 300 mm,  85X300, včetně závěsů, noníků, spojek		m		150.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		50		Pol__0052		ocelový kabelový žlab 62/50 s víkem včetně závěsů, noníků, spojek, v (nosník rozteč 2m)		m		420.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		51		Pol__0053		kabelová příchytka C, pro upevnění kabelu k pásu 20x3 až 40x6 nebo k úhelníku 25 x 25 x 3 až 40 x 40 x 5 mm		ks		2,250.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		52		Pol__0054		Trubka elektro.ocelová závitová závit d 21 mm, včetně příchytek a  spojek		m		800.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		53		Pol__0055		Kabelový žebřík 500/60 včetně spojovacích prvků a upevňovacího materiálu		m		170.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		54		Pol__0056		Hmoždinka 8x40mm PND 840		ks		2,300.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		55		Pol__0057		Vrut 4,5x50 zap.hl.chromát. (100 ks)		ks		2,300.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		56		Pol__0058		vodič HVI long na bubnu (ekv dost. vzd. s do 0,75m vzduch) d21		m		2,310.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		57		Pol__0059		jímací tyč AlMgSi d16 10 L2500mm set do podpůrné trubky		ks		48.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		58		Pol__0061		stojan čtyřramenný malý nerez poloměr k uchycení podpůrné trubky s nosičem HVI uvnitř		ks		48.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		59		Pol__0062		betonový podstavec C45/55, 17kg, D337mm - SET		ks		192.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		60		Pol__0063		podložka pro ochranu střešní krytiny pod beton. podstavec a klínek		ks		192.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		61		Pol__0064		sada pro upevnění HVI k podpůrným trubkám		ks		48.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		62		Pol__0065		připojovací prvek vnější uložení		ks		216.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		63		Pol__0066		střešní držák vedení 4,7kg		ks		420.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		64		Pol__0067		držák vedení pro montáž na stěnu		ks		580.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		65		Pol__0068		pásek FeZn 30x4		m		720.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		66		Pol__0069		drát FeZn d10		m		40.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		67		Pol__0071		svorka SR03		ks		20.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		68		Pol__0072		svorka SR01		ks		15.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		69		Pol__0073		zemnící tyč 2m, svorka		ks		12.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		70		Pol__0074		měření zemních odporů přes 8 svodů		ks		11.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		71		Pol__0075		montáž štítků k označní svodů		ks		24.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		72		Pol__0076		tvarování ochranných prvků		ks		10.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		73		Pol__0077		Hliníkový L profil 60x60x6		m		260.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		74		Pol__0078		Větrací centrála, pro pohony na 230 V AC, šest větracích skupin, max. zatížení 6 A/skupina, komunikace MOD-BUS, nebo Bacnet - komlet		ks		1.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		75		Pol__0079		Detektor větru a deště - Set, vč. konzole pro uchycení na zeď		ks		1.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		76		Pol__0080		Větrací tlačítko se zvýšenou ochranou proti prachu a vodě (IP44)		ks		5.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		77		Pol__0081		Konfigurace systému, nastavení zaškolení uživatele		ks		1.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		78		Pol__0082		nosný, podružný a režijní materiál		kg		200.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		79		Pol__0030		typ C - Svítidlo LED přisazené, z hliníkového eloxovaného profilu, mikroprismatický difuzér,verze ED , UGR19,max.28W, min.3200lm, 4 000K,IP20,IP40, rozměry 1150x60x81,5mm, max. 2,8kg, ta -20°C až 40°C		ks		10.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_0

						, Pokles světelného toku > 60 000h (L80B20), 3SDMC,  možnost doplnění o inverter typu PLUG&LIGHT																																																												POP

		80		Pol__0040		ukončení kabelů do 24 x 1,5		ks		24.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_0

		81		Pol__0060		podpůrná trubka GFK/AL d 50 L3200 se stranovým vývodem pro jímací tyč		ks		48.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_0

		82		Pol__0070		svorka SZ		ks		24.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_0

		Díl:		1		Zemní práce								0.00				0.00				0.00				0.00				0.00000				0.00000										0.00																						DIL

		83		Pol__0096		Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm hl 60 cm v hornině tř II skupiny 4		m		285.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		84		Pol__0097		Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 60 cm z horniny tř II skupiny 4		m		285.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		85		Pol__0098		Hutnění kabelové rýhy při záhozu		m3		200.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		86		Pol__0099		řerání drážky v betonu, vozovce		m		80.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		87		Pol__0100		Podklad ze štěrkopísku tl. do 10cm		m2		30.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		88		Pol__0101		Odstranění krytu ze živice tloušťky do 5cm		m2		30.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		89		Pol__0102		Úprava povrchu vozovky, asfalt		m2		30.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		90		Pol__0103		rozebrání a zpětné položení dlažby		m2		40.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		91		Pol__0104		Rozbourání betonového zákaldu, odvoz na skladku		m3		5.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		92		Pol__0105		Beton		m3		5.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		Díl:		900		HZS								0.00				0.00				0.00				0.00				0.00000				0.00000										0.00																						DIL

		93		Pol__0083		zabezpečení pracoviště		hod		8.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		94		Pol__0084		demontáž a úprava stávající elektroinstalace, kabeláže		hod		750.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		95		Pol__0085		demontáž stávajícího hromosvodu		hod		120.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		96		Pol__0086		úpravy výzbroje ve stávajícm rozvaděči		hod		80.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		97		Pol__0087		koordinace s ostatními profesemi		hod		64.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		98		Pol__0088		vynášení suti do kontejneru		hod		120.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		99		Pol__0089		montážní plošina do 8m		hod		450.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		100		Pol__0091		zajištění přechodných stavů při etapizaci výstavby		hod		120.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		101		Pol__0092		zajištění provizorního osvětlení v zázemí při demontáži podhledu		hod		80.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		102		Pol__0093		výchozí revize		hod		40.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		103		Pol__0094		měření osvětlení, protokol		hod		64.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		104		Pol__0095		dokumentace skut. provedení		hod		64.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		105		Pol__0090		spolupráce s revizním technikem		hod		16.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_0

																																																														12		21		DPH

				Celkem										0.00																																																0		0		SUM





		Poznámky uchazeče k zadání

																																																																		POPUZIV











																																																																		END























































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.		Stránka &P z &N




SO 01 D.1.4.5. Pol

		Položkový rozpočet 																																																																#TypZaznamu#

		S:		PPS17-2024		Areál tramvaje Poruba - Hala vozovny																																																												STA

		O:		SO 01		Rekonstrukce střechy																																																				STA								OBJ

		R:		D.1.4.5.		Zařízní elektronické komunikace - slaboproud																																																												ROZ



		P.č.		Číslo položky		Název položky		MJ		Množství		Cena / MJ		Celkem		Dodávka		Dodávka celk.		Montáž		Montáž celk.		DPH		Cena s DPH		Hmotnost / MJ		Hmotnost celk.(t)		Dem. hmotnost / MJ		Dem. hmotnost celk.(t)		Ceník		Cen. soustava / platnost

Dana Víchová: Jedná se o informaci, zda se jedná o položku, která je do rozpočtu zadána z cenové soustavy RTS, nebo vlastní.		Cenová úroveň

Dana Víchová: Jedná se o název CÚ, která je zadána u položky rozpočtu		Nhod / MJ		Nhod celk.		Dodavatel		Typ položky		Stav položky



		Díl:		_1		Hlásiče - dodávka + montáž								0.00				0.00				0.00				0.00				0.00000				0.00000										0.00																						DIL

		1		Pol__0001		830PH_OPT/TD interaktivní multisenzor		kus		40.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		2		Pol__0002		4B_patice senzoru pro řadu 830,802,601		kus		40.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		3		Pol__0003		830PH_OPT/TD interaktivní multisenzor - demontáž a zpětná motáž		kus		127.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		4		Pol__0004		4B_patice senzoru pro řadu 830,802,601 - demontáž a zpětná motáž		kus		127.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		5		Pol__0005		P80AVR_adresovatelná siréna s majákem, červená  - demontáž a zpětná motáž		kus		62.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		6		Pol__0006		FIRERAY 5000 (50m)_lineární hlásič / sestava detektoru (vysílač/přijímač) a řídící jednotky - demontáž a zpětná motáž		kus		48.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		7		Pol__0007a		popisný štítek		kus		277.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						Aerosolový testovací plyn pro hlásiče kouře : 																																																												VV		0

						277				277.00000																																																								VV		0

		8		Pol__0007b		Aerosolový testovací plyn pro hlásiče kouře		kus		2.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						Aerosolový testovací plyn pro hlásiče kouře : 2				2.00000																																																								VV		0

		Díl:		_2		Kabely - dodávka + montáž								0.00				0.00				0.00				0.00				0.00000				0.00000										0.00																						DIL

		9		Pol__0008		Kabel Kabel EUROFIRE 2x1,0		m		5,500.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		10		Pol__0009		Kabel PRAFlaDur 2x1,5		m		1,250.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		11		Pol__0011		příchytka pro kabel, funkční trasa		kus		8,500.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		12		Pol__0012		nosný a podružný materiál 3% z dodávky		kus		1.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		13		Pol__0010		plastová trubka tuhá  DN23, spojky , příchytky		m		2,500.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_0

		Díl:		_3		HZS								0.00				0.00				0.00				0.00				0.00000				0.00000										0.00																						DIL

		14		Pol__0013		Oživení a programování, parametrizace EPS		hod		24.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		15		Pol__0014		Výchozí revize		hod		8.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		16		Pol__0015		Zednické práce		hod		16.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		17		Pol__0016		Funkční zkouška		hod		8.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		18		Pol__0017		Zajištění přechodných stavů při etapizaci výstavby		hod		80.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		19		Pol__0018		Montážní plošina, pronájem		hod		320.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		20		Pol__0019		Dokumentace skut. Provedení		hod		32.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

																																																														12		21		DPH

				Celkem										0.00																																																0		0		SUM





		Poznámky uchazeče k zadání

																																																																		POPUZIV











																																																																		END

























































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.		Stránka &P z &N




SO 01 SO 00 Pol

		Položkový rozpočet 																																																																#TypZaznamu#

		S:		PPS17-2024		Areál tramvaje Poruba - Hala vozovny																																																												STA

		O:		SO 01		Rekonstrukce střechy																																																				STA								OBJ

		R:		SO 00		Vedlejší rozpočtové náklady																																																												ROZ



		P.č.		Číslo položky		Název položky		MJ		Množství		Cena / MJ		Celkem		Dodávka		Dodávka celk.		Montáž		Montáž celk.		DPH		Cena s DPH		Hmotnost / MJ		Hmotnost celk.(t)		Dem. hmotnost / MJ		Dem. hmotnost celk.(t)		Ceník		Cen. soustava / platnost

Dana Víchová: Jedná se o informaci, zda se jedná o položku, která je do rozpočtu zadána z cenové soustavy RTS, nebo vlastní.		Cenová úroveň

Dana Víchová: Jedná se o název CÚ, která je zadána u položky rozpočtu		Nhod / MJ		Nhod celk.		Dodavatel		Typ položky		Stav položky



		Díl:		96		Bourání konstrukcí								0.00				0.00				0.00				0.00				0.00000				27.68000										420.66																						DIL

		1		96-001.RXX		Demontáž kovové konstrukce pro obložení z OSB desek 		m2		1,107.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.01500		16.61000				Vlastní		Indiv		0.13		143.91				Práce		Běžná																POL1_

						dočasná dělící stěna mezi jednotlivými etapami (výška 5,62-10,77 m) : 135*8,2				1,107.00000																																																								VV		0

		2		96-002.RXX		Demontáž obkladu dočasných stěn z OSB desek 		m2		1,107.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.01000		11.07000				Vlastní		RTS 24/ II		0.25		276.75				Práce		Běžná																POL1_

						dočasná dělící stěna mezi jednotlivými etapami (výška 5,62-10,77 m) : 135*8,2				1,107.00000																																																								VV		0

		Díl:		762		Konstrukce tesařské								0.00				0.00				0.00				0.00				5.63000				5.69000										120.59																						DIL

		3		762521108RT2		Položení podlah z fošen vč. spojovacích prostředků včetně dodávky řeziva, fošny 		m2		237.10000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.02376		5.63000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.29		68.05				Práce		Běžná																POL1_

						dočasná podlaha pro úpravy a nátěry světlíků (14 ks) : 2,5*94,84				237.10000																																																								VV		0

		4		762521812R00		Demontáž podlah z fošen		m2		237.10000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.02400		5.69000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.18		42.68				Práce		Běžná																POL1_

						dočasná podlaha pro úpravy a nátěry světlíků (14 ks) : 2,5*94,84				237.10000																																																								VV		0

		5		998762102R00		Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m		t		5.63350				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		1.75		9.86				Přesun hmot		Běžná																POL7_

		Díl:		763		Dřevostavby								0.00				0.00				0.00				0.00				28.54000				0.00000										1,508.62																						DIL

		6		763612111RW6		Montáž obložení stěn z dřevoštěpkových desek tl. do 18 mm, na sraz, přibíjením vč. dodávky desky OSB 3 tl. 15 mm		m2		1,107.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.01078		11.93000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.31		346.49				Práce		Běžná																POL1_

						dočasná dělící stěna mezi jednotlivými etapami (výška 5,62-10,77 m) : 135*8,2				1,107.00000																																																								VV		0

		7		763-001.RXX		D+M kovová konstrukce stěn pro obložení deskami OSB		m2		1,107.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.01500		16.61000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		1.02		1,129.14				Práce		Běžná																POL1_

						dočasná dělící stěna mezi jednotlivými etapami (výška 5,62-10,77 m) : 135*8,2				1,107.00000																																																								VV		0

		8		998763101R00		Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m		t		28.53846				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		1.16		32.99				Přesun hmot		Běžná																POL7_

		Díl:		D96		Přesuny suti a vybouraných hmot								0.00				0.00				0.00				0.00				0.00000				0.00000										16.35																						DIL

		9		979951111R00		Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm		t		16.60500				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

						Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)																																																												POP																																								Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)

						Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 16,60500				16.60500																																																								VV		7

		10		979990161R00		Poplatek za uložení - dřevo, OSB desky		t		16.76040				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

						Způsob likvidace odpadů bude v souladu s předpisy a zákonem o odpadech.																																																												POP

																																																																		POP

						Nejméně 70 % (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný vzniklého na staveništi je připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, a to včetně zásypů.																																																												POP																																								Nejméně 70 % (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný vzniklého na staveništi je připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, a to včetně zásypů.

						Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 5,69040				5.69040																																																								VV		7

						Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 11,07000				11.07000																																																								VV		7

		11		979081111R00		Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km		t		33.36540				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.49		16.35				Přesun suti		Běžná																POL8_

						Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.																																																												POP

		12		979081121R00		Příplatek k odvozu za každý další 1 km		t		633.94260				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		RTS 24/ II		0.00		0.00				Přesun suti		Běžná																POL8_

		Díl:		VN		Vedlejší náklady								0.00				0.00				0.00				0.00				0.00000				0.00000										0.00																						DIL

		13		N002		Zvláštní podmínky a požadavky na realizační podmínky		soub		1.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

						Realizace stavby bude prováděná v šesti etapách, které na sebe vzájemně navazují.																																																												POP

						Předpokládá se provádět realizaci rekonstrukce střešního pláště pouze shora s ohledem na nemožnost pojíždění podlahy v hale (výškové rozdíly úrovní cca 1,5m) kde jsou odstavovány a opravovány tramvajové vozy (mimo prostor myčky a haly na čistění interiérů kolej č.24 a23).																																																												POP																																								Předpokládá se provádět realizaci rekonstrukce střešního pláště pouze shora s ohledem na nemožnost pojíždění podlahy v hale (výškové rozdíly úrovní cca 1,5m) kde jsou odstavovány a opravovány tramvajové vozy (mimo prostor myčky a haly na čistění interiérů kolej č.24 a23).

						Prostor pod místem provádění prací musí být ohrazen proti vstupu cizích osob. Ochranné pásmo, vymezující ohrazením ohrožený prostor, musí mít šířku od okraje pracoviště nebo pracovní podlahy nejméně:																																																												POP																																								Prostor pod místem provádění prací musí být ohrazen proti vstupu cizích osob. Ochranné pásmo, vymezující ohrazením ohrožený prostor, musí mít šířku od okraje pracoviště nebo pracovní podlahy nejméně:

						a) 1,5 m při práci ve výšce od 3 m do 10 m včetně																																																												POP

						b) 2 m při práci ve výšce nad 10 m do 20 m včetně																																																												POP

						Trolejové vedení v části kde budou prováděny práce bude mimo provoz bez napětí zajištěno vypnutím spínače, přerušením a uzemněním vedení v prostoru před halou.																																																												POP																																								Trolejové vedení v části kde budou prováděny práce bude mimo provoz bez napětí zajištěno vypnutím spínače, přerušením a uzemněním vedení v prostoru před halou.

						Při realizaci prací v prostoru myčky tramvajových souprav je nutno zakrýt a chránit před poškozením mycí rám s kartáčemi.																																																												POP																																								Při realizaci prací v prostoru myčky tramvajových souprav je nutno zakrýt a chránit před poškozením mycí rám s kartáčemi.

						Pro provádění nátěrů ocelové konstrukce světlíků bude v prostoru spodních nosníků zřízena podlaha z fošen. Zhotovitel zajistí kotvící body pro osobní zajištění pracovníků při realizaci rekonstrukce světlíků a střešního pláště.																																																												POP																																								Pro provádění nátěrů ocelové konstrukce světlíků bude v prostoru spodních nosníků zřízena podlaha z fošen. Zhotovitel zajistí kotvící body pro osobní zajištění pracovníků při realizaci rekonstrukce světlíků a střešního pláště.

						Doprava materiálů na rekonstrukci střešního pláště bude prováděna výhradně z prostoru vně podélných zdí podél, které bude postaveno lešení se stavebním výtahem a které bude zároveň sloužit jako kolektivní ochrana pro práci ve výškách na střeše nejméně do doby vybudování záchytného systému dle ČSN 73 1901:2020 a ČSN EN 795:2013 – Ochrana proti pádu z výšky – Kotvicí zařízení – Požadavky a zkoušení.																																																												POP																																								Doprava materiálů na rekonstrukci střešního pláště bude prováděna výhradně z prostoru vně podélných zdí podél, které bude postaveno lešení se stavebním výtahem a které bude zároveň sloužit jako kolektivní ochrana pro práci ve výškách na střeše nejméně do doby vybudování záchytného systému dle ČSN 73 1901:2020 a ČSN EN 795:2013 – Ochrana proti pádu z výšky – Kotvicí zařízení – Požadavky a zkoušení.

						Protože byl navržen postup rekonstrukce střešního pláště vždy směrem od obvodových zdí k vrcholu střechy, bude nutno chránit již realizovanou část střechy proti poškození např. fošnovou podlahou.																																																												POP																																								Protože byl navržen postup rekonstrukce střešního pláště vždy směrem od obvodových zdí k vrcholu střechy, bude nutno chránit již realizovanou část střechy proti poškození např. fošnovou podlahou.

						Při realizaci prací ze západní strany haly nutno dbát zvýšenou pozornost na bezpečnost práce s ohledem na zachování provozu na zkušební koleji č.25.																																																												POP																																								Při realizaci prací ze západní strany haly nutno dbát zvýšenou pozornost na bezpečnost práce s ohledem na zachování provozu na zkušební koleji č.25.

						Doprava a přísun materiálů bude prováděn denně podle její potřeby, bez nutnosti skladování tohoto materiálů na staveništi.																																																												POP																																								Doprava a přísun materiálů bude prováděn denně podle její potřeby, bez nutnosti skladování tohoto materiálů na staveništi.

		14		VN003		Zhotovení kotevního plánu střešní krytiny		soub		1.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

						Přesná specifikace a počtu kotev vč. rozmístění.																																																												POP

		15		VN004		Harmonogram postupu prací		soub		1.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

						Výstavba bude postupovat podle harmonogramu dodaného zhotovitelem stavby, který zajistí návaznost a dokončení prací v požadovaném termínu za předpokladu splnění všech podmínek bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí postupně v šesti etapách:																																																												POP																																								Výstavba bude postupovat podle harmonogramu dodaného zhotovitelem stavby, který zajistí návaznost a dokončení prací v požadovaném termínu za předpokladu splnění všech podmínek bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí postupně v šesti etapách:

						1. Etapa 23. - 24. kolej - myčka																																																												POP

						- Ocelové konstrukce byly nedávno natírány, proto bude cca 40% nátěru odstraněno a obnoveno ve všech vrstvách a 60% bude opatřeno pouze 1 vrstvou finálního nátěru.																																																												POP																																								- Ocelové konstrukce byly nedávno natírány, proto bude cca 40% nátěru odstraněno a obnoveno ve všech vrstvách a 60% bude opatřeno pouze 1 vrstvou finálního nátěru.

						2. Etapa 18. – 22. kolej																																																												POP

						- 2. etapa může probíhat souběžně s 3. etapou.																																																												POP

						3. Etapa 13. – 17. kolej																																																												POP

						- Předpokládá se, že se v roce 2025 bude realizována polovina haly po hřeben střechy.																																																												POP

						4. Etapa 1 – 3. kolej																																																												POP

						- Předpokládané zahájení v r. 2026.																																																												POP

						- Stávající dělící stěna z polykarbonátu mezi 3. a 4. kolejí bude prodloužena a využita během rekonstrukce pro ochranu před prachem.																																																												POP																																								- Stávající dělící stěna z polykarbonátu mezi 3. a 4. kolejí bude prodloužena a využita během rekonstrukce pro ochranu před prachem.

						- Maximální dodržení bezprašnosti při výstavbě z důvodu oprav vozů.																																																												POP

						- Ocelové konstrukce byly nedávno natírány, proto bude cca 40% nátěru odstraněno a obnoveno ve všech vrstvách a 60% bude opatřeno pouze 1 vrstvou finálního nátěru.																																																												POP																																								- Ocelové konstrukce byly nedávno natírány, proto bude cca 40% nátěru odstraněno a obnoveno ve všech vrstvách a 60% bude opatřeno pouze 1 vrstvou finálního nátěru.

						5. Etapa 4. – 6. kolej																																																												POP

						- Maximální dodržení bezprašnosti při výstavbě z důvodu oprav vozů.																																																												POP

						- Ocelové konstrukce byly nedávno natírány, proto bude cca 40% nátěru odstraněno a obnoveno ve všech vrstvách a 60% bude opatřeno pouze 1 vrstvou finálního nátěru.																																																												POP																																								- Ocelové konstrukce byly nedávno natírány, proto bude cca 40% nátěru odstraněno a obnoveno ve všech vrstvách a 60% bude opatřeno pouze 1 vrstvou finálního nátěru.

						6. Etapa 7. – 12. kolej																																																												POP

						- Nad 7. – 8. kolejí byly ocelové konstrukce nedávno natírány, proto bude cca 40% nátěru odstraněno a obnoveno ve všech vrstvách a 60% bude opatřeno pouze 1 vrstvou finálního nátěru.																																																												POP																																								- Nad 7. – 8. kolejí byly ocelové konstrukce nedávno natírány, proto bude cca 40% nátěru odstraněno a obnoveno ve všech vrstvách a 60% bude opatřeno pouze 1 vrstvou finálního nátěru.

																																																																		POP

						Podmínky pro provedení stavby:																																																												POP

						1.	Celková doba rekonstrukce se předpokládá 28 měsíců.																																																												POP

						2.	Rekonstrukce bude probíhat za částečného provozu vozovny tramvají, tzn. že tryskání ocelových vazníků není možné. Investor nedoporučuje ani mokré tryskání (voda + abrazivo) z důvodu pískových částic v kolejišti.																																																												POP																																								2.	Rekonstrukce bude probíhat za částečného provozu vozovny tramvají, tzn. že tryskání ocelových vazníků není možné. Investor nedoporučuje ani mokré tryskání (voda + abrazivo) z důvodu pískových částic v kolejišti.

						3.	Zhotovitel zajistí firmy, které provádějí odstranění nátěrů laserem, brokováním nebo chemicky.																																																												POP

						4.	Zajistit oddělení pracovního prostoru od prostoru kde bude zachován provoz vozovny tramvají např. zaplachtováním.																																																												POP																																								4.	Zajistit oddělení pracovního prostoru od prostoru kde bude zachován provoz vozovny tramvají např. zaplachtováním.

						5.	Demontáž střešního pláště provádět postupně po menších úsecích např. po dvou světlících s ohledem na vyloučení  možnosti zatečení vody při dešti do haly.																																																												POP																																								5.	Demontáž střešního pláště provádět postupně po menších úsecích např. po dvou světlících s ohledem na vyloučení  možnosti zatečení vody při dešti do haly.

						6.	Materiál pro realizaci rekonstrukce bude dopravován z vnějšího prostoru kolem podélných zdí.																																																												POP

						Stavba bude realizována v šesti etapách - Etapa 1. - 3. v roce 2025, Etapa 4. - 6. v roce 2026. Upřesnění termínů realizace stavby bude provedeno v návaznosti na stavební řízení a zajištění finančních prostředků na realizaci. Současně budou ovlivněny výběrem zhotovitele stavby a uzavření SoD na dodávku stavby.																																																												POP																																								Stavba bude realizována v šesti etapách - Etapa 1. - 3. v roce 2025, Etapa 4. - 6. v roce 2026. Upřesnění termínů realizace stavby bude provedeno v návaznosti na stavební řízení a zajištění finančních prostředků na realizaci. Současně budou ovlivněny výběrem zhotovitele stavby a uzavření SoD na dodávku stavby.

						Zhotovitel zajistí bezpečné provádění stavby v dohodnutých termínech a za podmínek stavebníka. Postup provádění prací bude zajištěn dle jeho technologických a technických možností.																																																												POP																																								Zhotovitel zajistí bezpečné provádění stavby v dohodnutých termínech a za podmínek stavebníka. Postup provádění prací bude zajištěn dle jeho technologických a technických možností.

		16		005121 R		Zařízení staveniště		Soubor		1.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		Indiv		0.00		0.00				VRN		Běžná																POL99_8

						Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště dle PD a SOD a ZOV ( mobilní buňky - kancelář stavby, wx, mobilní kontejnér na odpad, staveništní rozvod el. energie a vody - samostatné měření a vyúčtování spotřeby aj...)																																																												POP																																								Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště dle PD a SOD a ZOV ( mobilní buňky - kancelář stavby, wx, mobilní kontejnér na odpad, staveništní rozvod el. energie a vody - samostatné měření a vyúčtování spotřeby aj...)

																																																																		POP

						Zabezpečení stavby před vniknutím nepovolených osob, viditelné označení hranic staveniště.																																																												POP

																																																																		POP

						Ostraha stavby.																																																												POP

																																																																		POP

						Provizorní souvislé oplocení staveniště do v. 1,8 m. v provedení se zaplachtováním plošných dílců oplocení, nebo v provedení s plnými plotovými dílcy. Pro vstup do haly vozovny tramvají budou zřízené chráněné koridory. Na viditelných místech se umístí tabule s čísly první pomoci, požární ochrany, vedením stavby a výstražné tabule upozorňující na zákaz vstupu nepovolaným osobám do prostoru stavby.																																																												POP																																								Provizorní souvislé oplocení staveniště do v. 1,8 m. v provedení se zaplachtováním plošných dílců oplocení, nebo v provedení s plnými plotovými dílcy. Pro vstup do haly vozovny tramvají budou zřízené chráněné koridory. Na viditelných místech se umístí tabule s čísly první pomoci, požární ochrany, vedením stavby a výstražné tabule upozorňující na zákaz vstupu nepovolaným osobám do prostoru stavby.

																																																																		POP

						Ochrana stávající zeleně.																																																												POP

																																																																		POP

						Oprava dotčených travnatých ploch. - zatravnění.																																																												POP

																																																																		POP

						Realizací stavby nesmí dojít k  omezení provozu na místních komunikacích pohybem stavební techniky a omezení provozu veřejné dopravy po dobu realizace.																																																												POP																																								Realizací stavby nesmí dojít k  omezení provozu na místních komunikacích pohybem stavební techniky a omezení provozu veřejné dopravy po dobu realizace.

																																																																		POP

						V případě znečistění veřejných komunikací bude provedeno jejich okamžité čistění.																																																												POP

																																																																		POP

						Při uzavírání komunikačních prostor uvnitř objektu zajistí zhotovitel s postupem realizace prací informační tabule s obcházkovými (náhradními) trasami pro pohyb k přístupu do jednotlivých částí provozovny.																																																												POP																																								Při uzavírání komunikačních prostor uvnitř objektu zajistí zhotovitel s postupem realizace prací informační tabule s obcházkovými (náhradními) trasami pro pohyb k přístupu do jednotlivých částí provozovny.

						Zhotovitel stavby zajistí, aby náhradní komunikace a oplocení popřípadě ohrazení  staveniště, umožňovalo bezpečný  pohyb  fyzických  osob s pohybovým postižením jakož i se zrakovým postižením. Nepředpokládá se však výskyt těchto osob na staveništi ani v jeho okolí.																																																												POP																																								Zhotovitel stavby zajistí, aby náhradní komunikace a oplocení popřípadě ohrazení  staveniště, umožňovalo bezpečný  pohyb  fyzických  osob s pohybovým postižením jakož i se zrakovým postižením. Nepředpokládá se však výskyt těchto osob na staveništi ani v jeho okolí.

																																																																		POP

						Zhotovitel opatří a vymezí všechny dočasné ploty, ohrady, prkenné chodníky, zábradlí a podobné položky, které zabezpečí a oddělí jeho stavební práce. Zajistí bezpečné, čisté a volné přístupy ke všem pěším cestám poblíž stavebních prací nebo k nim přilehlých. Taková opatření budou prováděna po celou dobu trvání smlouvy, jak je zhotovitel bude považovat za nezbytná.																																																												POP																																								Zhotovitel opatří a vymezí všechny dočasné ploty, ohrady, prkenné chodníky, zábradlí a podobné položky, které zabezpečí a oddělí jeho stavební práce. Zajistí bezpečné, čisté a volné přístupy ke všem pěším cestám poblíž stavebních prací nebo k nim přilehlých. Taková opatření budou prováděna po celou dobu trvání smlouvy, jak je zhotovitel bude považovat za nezbytná.

																																																																		POP

						Přístup na staveniště bude zajištěn po stávajících vnitroareálových komunikacích.																																																												POP

						Veškerá činnost v okolí odstraňovaných objektů bude probíhat v zabezpečeném prostoru ohraničeném mobilním oplocením, do kterého budou mít přístup pouze poučené osoby:																																																												POP																																								Veškerá činnost v okolí odstraňovaných objektů bude probíhat v zabezpečeném prostoru ohraničeném mobilním oplocením, do kterého budou mít přístup pouze poučené osoby:

						- pověřené osoby účastníka výstavby																																																												POP

						- cizí osoby (kontrolní činnost, projektanti, vedení firem a investora) pouze se souhlasem a za doprovodu odpovědné osoby zhotovitele																																																												POP																																								- cizí osoby (kontrolní činnost, projektanti, vedení firem a investora) pouze se souhlasem a za doprovodu odpovědné osoby zhotovitele

						Rozhodujícím faktorem bude zajistit hladinu hluku a prachu na co možná nejmenší míru, protože obytné budovy jsou vzdálené od místa provádění prací pouhých 40 m a od restauračního zařízení cca 20m. Pro realizaci stavby bude potřebný zábor plochy šířky cca 3,0m podél bočních stěn objektu vozovny tramvají.																																																												POP																																								Rozhodujícím faktorem bude zajistit hladinu hluku a prachu na co možná nejmenší míru, protože obytné budovy jsou vzdálené od místa provádění prací pouhých 40 m a od restauračního zařízení cca 20m. Pro realizaci stavby bude potřebný zábor plochy šířky cca 3,0m podél bočních stěn objektu vozovny tramvají.

																																																																		POP

						Nakládání s odpady ze stavby bude prováděno v souladu s přílohou č. 4 a 5 k zákonu č. 541/2020 Sb., při nakládání s odpady ze stavby musí být dodržována hierarchie způsobů nakládání s odpady ve smyslu ust. § 9a zákona o odpadech, přičemž odstranění odpadů (uložením na skládku) je až posledním ze způsobů nakládání s odpady podle uvedené hierarchie::																																																												POP																																								Nakládání s odpady ze stavby bude prováděno v souladu s přílohou č. 4 a 5 k zákonu č. 541/2020 Sb., při nakládání s odpady ze stavby musí být dodržována hierarchie způsobů nakládání s odpady ve smyslu ust. § 9a zákona o odpadech, přičemž odstranění odpadů (uložením na skládku) je až posledním ze způsobů nakládání s odpady podle uvedené hierarchie::

						a) předcházení vzniku odpadů (nelze využít),																																																												POP

						b) příprava k opětovnému použití,																																																												POP

						c) recyklace odpadů,																																																												POP

						d) jiné využití odpadů, například energetické využití,																																																												POP

						e) odstranění odpadů.																																																												POP

																																																																		POP

						Plochy pro zařízení staveniště nutno situovat na parcelách dotčených stavbou a na volných prostorách východně od objektu vozovny tramvají. Předpokládá se využívat dočasně plochu na parcele č.1708/1 pro účely zařízení staveniště a vykládky vozidel stavby o výměře cca 1.000 m2 pouze po dobu výstavby, pro účely umístění objektů zařízení staveniště (staveništní buňky, kontejnery na odpad, mobilní WC, apod.) bude využívána plocha v místě mezi kolejištěm ve východní části areálu. Příruční skladování materiálů bude prováděno podél severní a jižní strany objektu vozovny tramvají pouze po nutnou dobu před jejich zabudováním. V místě umístění objektů zařízení staveniště se doporučuje zřídit panelovou plochu s ohledem na podloží zeminy vč. následného uvedení do původního stavu.																																																												POP																																								Plochy pro zařízení staveniště nutno situovat na parcelách dotčených stavbou a na volných prostorách východně od objektu vozovny tramvají. Předpokládá se využívat dočasně plochu na parcele č.1708/1 pro účely zařízení staveniště a vykládky vozidel stavby o výměře cca 1.000 m2 pouze po dobu výstavby, pro účely umístění objektů zařízení staveniště (staveništní buňky, kontejnery na odpad, mobilní WC, apod.) bude využívána plocha v místě mezi kolejištěm ve východní části areálu. Příruční skladování materiálů bude prováděno podél severní a jižní strany objektu vozovny tramvají pouze po nutnou dobu před jejich zabudováním. V místě umístění objektů zařízení staveniště se doporučuje zřídit panelovou plochu s ohledem na podloží zeminy vč. následného uvedení do původního stavu.

		17		005124010R		Koordinační činnost		Soubor		1.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		Indiv		0.00		0.00				VRN		Běžná																POL99_8

						Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.																																																												POP

		18		00523  R		Zkoušky, revize a kontrolní prohlídky		Soubor		1.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 25/ I		Indiv		0.00		0.00				VRN		Běžná																POL99_8

						Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem (SOD) a které jsou pro provedení díla nezbytné.																																																												POP																																								Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem (SOD) a které jsou pro provedení díla nezbytné.

		19		VN001		Kompletační činnost		soub		1.00000				0.00				0.00				0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				VRN		Běžná																POL99_8

						- vzorkování																																																												POP

						- fotodokumnetace																																																												POP

						- příprava podkladů ke kolaudaci																																																												POP

						- dílenská dokumentace																																																												POP

						- dokumentace skutečného provedení																																																												POP

						- zhotovení a odsouhlašení harmonogramu postupu prací																																																												POP

						- zhotovení a odsouhlašení plánu BOZP a PO stanovená v současné době platných právních a technických předpisech vč. jehich dodržování																																																												POP																																								- zhotovení a odsouhlašení plánu BOZP a PO stanovená v současné době platných právních a technických předpisech vč. jehich dodržování

						- při práci s otevřeným ohněm (svařování, rozbrušování, letování PB, apod.) objednatel vždy vystaví směnový příkaz pro práci s otevřeným ohněm. Zhotovitel si zajistí potřebné množství hasících přístrojů. Vybavení pracoviště v místě provádění prací hasebními prostředky bude dle ČSN mini. 2 ks přenosných hasicích přístrojů, z toho jeden přenosný hasicí přistroj práškový o hmotnosti hasební látky nejméně 5 kg.																																																												POP																																								- při práci s otevřeným ohněm (svařování, rozbrušování, letování PB, apod.) objednatel vždy vystaví směnový příkaz pro práci s otevřeným ohněm. Zhotovitel si zajistí potřebné množství hasících přístrojů. Vybavení pracoviště v místě provádění prací hasebními prostředky bude dle ČSN mini. 2 ks přenosných hasicích přístrojů, z toho jeden přenosný hasicí přistroj práškový o hmotnosti hasební látky nejméně 5 kg.

						- přítomnost statika																																																												POP

						- provést fotodokumentaci (pasportizaci) stávajícího stavu objektů, komunikací a ploch v blízkosti staveniště při jeho předání před zahájením stavebních prací.																																																												POP																																								- provést fotodokumentaci (pasportizaci) stávajícího stavu objektů, komunikací a ploch v blízkosti staveniště při jeho předání před zahájením stavebních prací.

																																																														12		21		DPH

				Celkem										0.00																																																0		0		SUM





		Poznámky uchazeče k zadání

																																																																		POPUZIV











																																																																		END



















































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.		Stránka &P z &N




		2025-06-23T16:12:35+0200
	JUDr. Jiří Brož, advokát




